(%) Strzmmm]f ] s o0y

CATALOGUE DE PIECES DE RECHANGE

PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

PEGASO AP06200

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut étre utilisé que pour rechercher une
piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




(%) Stozmmm]f ] s ooy

Préfixe du cadre:
PEGASO Préfixe du moteur:
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Index

oo [0 £ 1o 1O O ST PP U PP OUPTOPRRPP 3
INAEX Q1PN ANUMEBTIGUE. ......eeiii ettt et e e et e e e ettt e e e ebeeeeeeabeeeeetseeeeaabaeeeessaeeeaassaeeabseeeaasssseeasssseeaasseaeaassseeeanseaeeaasseaaans 4
1Y [ 1 =¥ PO PP PPPTPPRTPPPN 12
Tableau 12 - Arbre moteur - Cylindre - PiStON N>S. ... . e et e e et e e e e e s eeanta e e e e e e eesantaeeeeeeeeennnens 12
Tableau 13 - Arbre Moteur - CYHNAIe = PISTON T..iiioiiiiiciiieciiieeeeieeeetee e eree e e st e e e saa e e e e stteeeesatseeeenssaeeensaeeesnsseeeasneeeessenean 14
Tableau 14 - OUTILLAGE SPECIAL N>S......iiiiiiiiteiieeittesiteesiteesiteesiteestteesaeeessseesaeesssaasseeessseessseesssesssseessseansseessseessesessseaneeenns 16
Tableau 15 - OUTILLAGE SPECIAL T...uiiiiiieiittteiiteetteerite ettt et e sttt st e sttt s beesabe e s et e sabae e bt e sabeesaseesabeeeaseesabeeeaseesabeesnseesabeesneenane 18
Tableau 16 - BOTEE 0 VITESSES ND>S.....iiiiiiiiiiieiie ettt esite ettt e et e ste e e te e e ste e ete e e bee e baeesaee e baeaseeeasaeenseeensaeenseaensaeeseeesseenseeane 20
TablEaU 17 - BOTLE 0@ VItESSES T.riutiieiiiriiieeitesitieetee st e et tesbe e s bt e sabe e s bt e sab e e s bt e sabe e s bt e sabeesabeesabeeesbeesabeeeseesabeesbeesabeeebaesnbeean 22

B o LT T R e 0 T o T - 1 1T U | OO PRSP UPT OO PPPOPPPPRRINt 24
Tableau 19 - POMPE NUILE NSS.......ooiieieii ettt e e sttt e e et e e e et e e e e sataeeeessseeesssaeeeansseeeassseesansseeeansteeeassaeesansens 27
Tableau 20 - POMPE NUIIE T.ueriiiiiiiieieeee ettt e e ettt e e e e e e ettt e e eeeeeeesasbaaeeaeeeasasbaaaeaeeeeaanssaseaaaeeesasssaensaaesannnns 30
Tableau 21 - Couvercle embBrayage N>S........oo it e e e e s e e e s ta e e e saaeeessseeeaastseeaassseeesssaeeanssaeessnsseesassenenn 32
Tableau 22 - COUVEICIE EMBIAYAZE T....iii ittt e e e ettt e e e e e e e e sttt eeeeeeeeesebbaaeeaaeeesaassaeaaeeesaaassbessaessaassssaseeaesesannsns 34
Tableau 23 - EMDIrayage N>S....... it e et e e e st e e et e e e e tae e e s saeeeastaeeeassseeeassseaeassaeeaansseeeassaeeessneesansseeesnseens 36
TabIEAU 24 - EMDIAYAEE T.uuiiiiiiiiiiiiiiiiie e ettt e e e e et e e e e e e e e btaeeeeeese st baaseaaeeaaaasbasseaaeeesasstaseeaeeeasasssaaasaaeeesanssssseeaeeesnnssnnnns 37
TaADIEAU 25 = DBIMAITEUN .. .eiiuteeeiteeeiee ettt et e st e st e sttt e s beesabeesabeesubeesabeesabeesaseesa b e e saseessbeesaseeshbeesab e e bt e e naseesabeesaseesbeennseenbbeenneaens 39
Tableau 26 - Cylindre - CUl - PISTON INDS....uiiiiii e e e e et e e e e e s e aat e e e e e e e eesastaeaeeeeeesnttasseeaeeesansraaeeaaens 40
Tableau 27 - Cylindre = CUl = PISTON Teiuuiiii e eeciee et e e et e e s te e e e st e e e eaateeesasaeeasteeeaassseeesnsseeeansseeesanssaeesnsenasanssenennnsns 42
Tableau 28 - SOUPAPES NDS. ... ettt e e e e et e e e e e e e e e ateeeeeeeeasastasaeaaeeaasstaaseaeeeasassaaseeaaeeesanssabeaaeeeesasssreneeas 44
TADIEAU 29 = SOUPAPES T.uuriiieeiiiieeeiteeestiee e e stteeeestteeestaeeaasteeeaassseeesssaeaaassseeeaassaeeesnsseaeansseeeassseeessssseeansseeeanssaseesnnseeaasssenennnes 46
Tableau 30 - Volant MagnEtiQUE ND>S...... ..ttt e ettt e e ettt e e e et e e e e ettbeeeeetteeeeeabeeeeetseseeassaeeeasbaseeasseseeassaeeaasreeens 48

RE o] [or TV B AR oY =Y o ' P =q Y=Y d o [0 = S 50
(60 T OO PP PTOTPUPUPPPPRRIRY 52
B o LT U R O T o 1T 1 TP PPPRTP 52
TADIEAU 10 - ROUE @I I I . uuiietiieitieeteeestte ettt e tteeteeeteeebeeesaeeesbeeebeesabeeaaseeesbeeeaseesateeeaseeenbeeaaseeasteeanseesnteeenseeenbeeanseesnsessnseennse 57
] o L= T R o 1~ 1O PSSRSO PPRPPPT 60
TaBIEAU 2 = FOUITRE AV. N/P.ieeeiiieeeeie ettt ettt e e ettt e sttt e e st e e s eaaaeeesaaaeeseabeeeseasteeesbesessssbeeesensaeeesseeeesantenesanes 64
REY 1L LU R IR o YU ol a TN VA = A TP 66
TABIEAU 4 - FOUICRE AV. Tttt ettt e ettt e e ettt e sttt e e s a bt e e s abt e e e sabeaeeaaabeeesaabbeesaabeaeeaasbeeesanaaaesaabbaesnnsteeesaneeens 68

B o L TR o U ol s TR [ 1T T PSPPSR PPPRP 70
Tableau 6 - GroUPE ECNAPPEMENT. ... it e e e e e e e e e e e e st baaeeeeeeesaabbaaeeaeeeeaeasbaaeeaeeesaasssaseeaaeeeaanssranneeanaan 72

R o] [T [ T A @1 T ol U =1 =Tt [ [ R USSURS 74
Tableau 8 - GUIAON = COMMANUES. ...ccitiiiiiitiee ettt ettt e e sttt e e s bt e e s rabbe e e s bbeeessbaeesaabaeessabbeeesaabaeesnabsaeesabbeeeanntseesnnnees 76
TADIEAU 9 = ROUE AVi..iiiiiiiiiieiiie ettt ettt ettt ettt e he e sttt bt e s ab e e e bt e s e bt e s bt e sa b et e st e eabeeeaseesabeeeabeesabeeeaseesabeeenseesabeesseenane 79

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteufggﬁe Mpi?gduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@) ﬁiﬂﬂﬁ/’ égf% m Préfixe du cadre:

PEGASO Préfixe du moteur:
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Produits finis

Code Validité
aucun produit fini

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuf@gﬁe I”Jp%gduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

) s oy

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

| Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. |

AP 10 18 AP0227670 30 18 AP0232530 17 12

AP 10 19 AP0227680 21 19 AP0232730 19 28

AP 9 19 AP0227680 22 21 AP0232730 20 26

AP 9 20 AP0227710 16 31 AP0232742 17 20
AP0210376 21 1 AP0227820 16 3 AP0232764 19 21
AP0210378 22 1 AP0227825 17 3 AP0232764 20 12
AP0210383 30 26 AP0227860 16 14 AP0232805 16 7
AP0210388 31 20 AP0227930 16 25 AP0232805 17 7
AP0210411 19 47 AP0227982 28 34 AP0232910 28 18
AP0210411 20 48 AP0227982 29 5 AP0232910 29 17
AP0210640 19 31 AP0229280 21 18 AP0232990 26 21
AP0210640 20 29 AP0229280 22 20 AP0232990 27 22
AP0210650 19 9 AP0229290 19 2 AP0233650 30 10
AP0210660 19 8 AP0229290 26 20 AP0233675 20 2
AP0210674 26 35 AP0229301 19 44 AP0233680 20 3
AP0210674 27 38 AP0229301 20 5 AP0234180 28 13
AP0215600 12 20 AP0229320 26 29 AP0234560 19 35
AP0215610 12 21 AP0229320 27 29 AP0234560 20 33
AP0215620 12 22 AP0229330 26 27 AP0234612 30 9
AP0216180 12 23 AP0229330 27 27 AP0234620 21 21
AP0216201 13 22 AP0230195 21 15 AP0234620 22 23
AP0220220 17 10 AP0230195 22 17 AP0234652 30 4
AP0220232 17 1 AP0230321 30 25 AP0234655 31 3
AP0220250 24 5 AP0230330 21 28 AP0234660 16 21
AP0222214 21 29 AP0230330 22 30 AP0234670 16 9
AP0222214 22 31 AP0230355 19 3 AP0234670 17 9
AP0222226 26 11 AP0230395 19 4 AP0234680 16 13
AP0222226 27 11 AP0230395 20 9 AP0234690 16 5
AP0222270 21 17 AP0230400 23 8 AP0234700 16 17
AP0222270 22 19 AP0230400 30 27 AP0234700 17 16
AP0222280 12 34 AP0230415 21 22 AP0234712 17 2
AP0222280 13 32 AP0230415 22 24 AP0234715 16 2
AP0222290 21 27 AP0230510 28 5 AP0234719 16 2
AP0222290 22 29 AP0230510 29 6 AP0234720 16 8
AP0222300 21 13 AP0230521 19 11 AP0234720 17 8
AP0222300 22 15 AP0230530 19 54 AP0234730 16 19
AP0222317 21 11 AP0230540 26 41 AP0234740 16 15
AP0222317 22 13 AP0230540 27 42 AP0234751 30 5
AP0222420 26 55 AP0230581 21 24 AP0234756 31 4
AP0222420 27 12 AP0230581 22 26 AP0235272 23 1
AP0223515 12 18 AP0230590 12 26 AP0235272 24 1
AP0223517 12 18 AP0230592 13 25 AP0235277 23 4
AP0223519 13 17 AP0230602 26 16 AP0236081 26 25
AP0223529 26 1 AP0230602 27 17 AP0236081 27 25
AP0223529 27 1 AP0230920 19 46 AP0236100 26 23
AP0224090 13 24 AP0230920 20 47 AP0236100 27 23
AP0227400 16 42 AP0231020 28 17 AP0236115 28 25
AP0227400 23 2 AP0231020 29 16 AP0236115 29 24
AP0227400 24 2 AP0232210 28 27 AP0236126 28 31
AP0227430 16 22 AP0232210 29 26 AP0236126 29 30
AP0227430 17 22 AP0232260 25 11 AP0236130 26 36
AP0227430 17 32 AP0232262 23 17 AP0236130 27 39
AP0227445 16 6 AP0232262 24 24 AP0236155 16 27
AP0227445 17 6 AP0232275 21 2 AP0236156 16 27
AP0227450 28 23 AP0232275 22 2 AP0236157 16 27
AP0227450 29 22 AP0232280 12 17 AP0236336 17 25
AP0227455 28 24 AP0232420 21 20 AP0237022 21 5
AP0227455 29 23 AP0232420 22 22 AP0237022 22 7
AP0227495 16 18 AP0232430 19 34 AP0237040 21 16
AP0227530 19 25 AP0232430 20 32 AP0237040 22 18
AP0227542 12 15 AP0232480 21 3 AP0237060 19 43
AP0227542 13 10 AP0232480 22 3 AP0237060 20 41
AP0227607 23 5 AP0232501 19 6 AP0237070 16 10
AP0227610 19 24 AP0232501 20 11 AP0237080 26 40
AP0227611 19 24 AP0232520 16 11 AP0237095 28 12
AP0227612 19 24 AP0232520 17 11 AP0237095 29 13
AP0227620 30 6 AP0232530 16 12 AP0237100 28 15

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuf@glae ‘|}<-,1p§8duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une



PEGASO

) s oy

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

| Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. |
AP0237105 29 14 AP0241231 31 12 AP0247320 20 7
AP0237110 16 1 AP0241261 21 26 AP0247780 30 7
AP0237155 16 34 AP0241262 20 24 AP0247785 31 6
AP0237927 17 28 AP0241262 22 28 AP0247790 19 41
AP0237990 12 14 AP0241370 12 43 AP0247790 20 39
AP0237999 13 9 AP0241370 13 35 AP0247900 17 31
AP0239015 12 4 AP0241370 26 52 AP0247955 26 53
AP0239015 13 4 AP0241370 27 36 AP0247955 27 18
AP0239060 23 19 AP0241475 14 17 AP0248305 21 32
AP0239060 24 26 AP0241800 30 28 AP0248305 22 34
AP0239070 16 35 AP0241801 31 28 AP0248312 16 43
AP0239075 17 29 AP0241810 19 19 AP0248345 17 27
AP0239082 16 33 AP0241810 20 22 AP0248995 16 30
AP0239082 17 30 AP0241810 31 24 AP0250025 26 10
AP0239090 16 28 AP0241821 19 18 AP0250025 27 10
AP0239095 17 26 AP0241822 20 21 AP0250130 25 13
AP0239130 28 16 AP0241850 19 50 AP0250140 25 15
AP0239130 29 15 AP0241850 20 51 AP0250430 16 24
AP0239140 21 10 AP0241930 16 44 AP0250450 22 10
AP0239140 22 12 AP0241930 19 48 AP0250540 25 6
AP0239150 28 6 AP0241930 21 14 AP0250580 21 8
AP0239150 29 7 AP0241932 20 49 AP0250890 23 8
AP0239162 23 21 AP0241932 22 16 AP0250890 24 16
AP0239162 24 28 AP0241932 22 32 AP0250890 30 27
AP0239180 26 28 AP0241965 14 29 AP0250890 31 27
AP0239180 27 28 AP0242031 31 15 AP0250910 20 17
AP0239280 20 19 AP0242091 14 34 AP0250920 31 19
AP0239310 26 24 AP0242211 14 18 AP0250980 26 22
AP0239310 27 24 AP0242211 25 21 AP0250992 21 4
AP0239810 19 13 AP0242591 28 21 AP0250992 22 9
AP0239810 20 44 AP0242591 29 20 AP0251010 26 31
AP0240036 23 23 AP0242607 23 12 AP0251010 27 31
AP0240036 24 30 AP0242607 24 20 AP0251020 12 25
AP0240071 19 40 AP0242785 25 8 AP0251020 13 31
AP0240181 26 13 AP0242840 26 30 AP0251875 12 33
AP0240182 27 14 AP0242840 27 30 AP0251880 30 23
AP0240195 30 24 AP0242851 12 27 AP0251880 31 25
AP0240195 31 26 AP0242851 13 26 AP0251920 26 33
AP0240205 28 20 AP0242851 26 17 AP0251920 27 33
AP0240205 29 19 AP0242851 27 19 AP0251985 30 29
AP0240232 27 40 AP0244020 23 22 AP0251990 31 29
AP0240360 26 15 AP0244020 24 29 AP0253522 29 27
AP0240362 27 16 AP0244050 16 16 AP0253530 28 22
AP0240371 21 31 AP0244082 12 9 AP0253530 29 21
AP0240372 22 33 AP0244100 17 19 AP0253540 28 10
AP0240400 30 17 AP0244200 16 23 AP0253540 29 11
AP0240480 19 49 AP0244211 16 29 AP0253550 28 11
AP0240531 19 20 AP0244211 26 42 AP0253550 29 12
AP0240531 20 23 AP0244217 27 43 AP0253551 28 11
AP0240541 19 52 AP0244950 23 9 AP0253551 29 12
AP0240541 20 53 AP0244950 24 17 AP0253552 28 11
AP0240545 12 31 AP0244975 12 7 AP0253552 29 12
AP0240545 13 29 AP0244976 12 7 AP0253553 28 11
AP0240545 19 51 AP0244977 12 7 AP0253553 29 12
AP0240545 20 52 AP0245325 23 11 AP0253554 28 11
AP0240580 16 32 AP0245325 24 19 AP0253554 29 12
AP0240650 28 30 AP0245330 19 27 AP0253555 28 11
AP0240650 29 29 AP0245330 20 25 AP0253555 29 12
AP0240680 30 20 AP0245420 23 16 AP0253556 28 11
AP0240705 12 30 AP0245431 13 23 AP0253556 29 12
AP0240705 13 28 AP0245650 17 24 AP0253557 28 11
AP0240880 15 24 AP0245700 12 24 AP0253557 29 12
AP0240911 21 23 AP0245710 26 47 AP0253558 28 11
AP0240912 22 25 AP0245710 27 48 AP0253558 29 12
AP0241070 24 10 AP0246570 12 5 AP0253559 28 11
AP0241070 26 38 AP0246570 13 5 AP0253559 29 12
AP0241135 25 19 AP0247320 19 57 AP0253560 28 11
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuf@glae ?(—!p%gduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une



PEGASO

) s oy

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

| Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. |
AP0253560 29 12 AP0258034 17 34 AP0276477 15 18
AP0253561 28 11 AP0258105 16 36 AP0276770 14 4
AP0253561 29 12 AP0258275 17 33 AP0276770 15 7
AP0253562 28 11 AP0258782 16 40 AP0277090 14 11
AP0253562 29 12 AP0258782 17 37 AP0277090 15 14
AP0253563 28 11 AP0259110 23 10 AP0277180 14 30
AP0253563 29 12 AP0259115 23 10 AP0277205 14 16
AP0253564 28 11 AP0259115 24 18 AP0277205 15 19
AP0253564 29 12 AP0259120 23 15 AP0277210 14 10
AP0253565 28 11 AP0259122 23 15 AP0277210 15 13
AP0253565 29 12 AP0259122 24 23 AP0277215 14 9
AP0253566 28 11 AP0259192 30 16 AP0277222 14 3
AP0253566 29 12 AP0259192 31 14 AP0277222 15 6
AP0253567 28 11 AP0259202 23 18 AP0277227 14 5
AP0253567 29 12 AP0259202 24 25 AP0277230 14 8
AP0253568 28 11 AP0259210 23 13 AP0277230 15 9
AP0253568 29 12 AP0259210 24 22 AP0277235 14 7
AP0253569 28 11 AP0259240 30 14 AP0277235 15 8
AP0253569 29 12 AP0259260 23 14 AP0277240 14 46
AP0253570 28 8 AP0259260 24 21 AP0277242 15 25
AP0253570 29 9 AP0260141 26 32 AP0277250 14 13
AP0253581 26 46 AP0260141 27 32 AP0277250 15 16
AP0253581 27 47 AP0260300 22 4 AP0277265 15 27
AP0253591 26 44 AP0260305 31 21 AP0277270 15 15
AP0253591 27 45 AP0260310 12 41 AP0277280 15 22
AP0253596 26 45 AP0260310 13 33 AP0277292 15 30
AP0253596 27 46 AP0260310 26 54 AP0277295 15 29
AP0253605 28 19 AP0260310 27 34 AP0277300 15 10
AP0253605 29 18 AP0260570 19 16 AP0277302 15 11
AP0253610 28 2 AP0260570 20 42 AP0277304 15 5
AP0253610 29 2 AP0260700 30 34 AP0277510 15 12
AP0253615 28 1 AP0260700 31 34 AP0277520 15 1
AP0253615 29 1 AP0260805 25 7 AP0277525 15 2
AP0253620 28 3 AP0260815 25 5 AP0277850 14 1
AP0253620 29 3 AP0260961 26 34 AP0277861 14 2
AP0253630 28 4 AP0260961 27 37 AP0277861 15 3
AP0253630 29 4 AP0260990 25 2 AP0277881 14 20
AP0253640 28 9 AP0264035 25 16 AP0277881 15 26
AP0253640 29 10 AP0264145 25 9 AP0277919 14 35
AP0253910 28 11 AP0264154 25 1 AP0277919 15 28
AP0253910 29 12 AP0264157 25 12 AP0277970 14 28
AP0253945 28 28 AP0264177 25 17 AP0277970 15 4
AP0253945 29 27 AP0264182 25 4 AP0281191 16 47
AP0253947 28 29 AP0264465 30 32 AP0281192 17 40
AP0253947 29 28 AP0264545 30 31 AP0294280 12 19
AP0256150 19 15 AP0264570 30 13 AP0294285 13 20
AP0256150 20 43 AP0264577 31 11 AP0294351 25 22
AP0256170 19 14 AP0264580 25 3 AP0294351 30 1
AP0256170 20 20 AP0264861 30 33 AP0294351 31 1
AP0256170 20 45 AP0264861 31 33 AP0294360 30 11
AP0256185 19 45 AP0265150 30 12 AP0294375 12 1
AP0256185 20 46 AP0265155 31 10 AP0294379 12 35
AP0256321 19 7 AP0265355 31 32 AP0294398 19 1
AP0256321 20 14 AP0265365 31 31 AP0294400 12 11
AP0256330 19 36 AP0275030 22 5 AP0294400 23 7
AP0256330 20 34 AP0275035 31 22 AP0294470 12 3
AP0256347 19 30 AP0276280 14 14 AP0294476 13 3
AP0256347 20 28 AP0276280 15 17 AP0294483 12 10
AP0256430 20 15 AP0276307 14 12 AP0294760 14 45
AP0258010 16 39 AP0276330 14 6 AP0294761 15 40
AP0258013 16 39 AP0276357 14 21 AP0295166 20 1
AP0258013 17 36 AP0276357 15 21 AP0295170 31 9
AP0258020 16 38 AP0276360 14 32 AP0295184 13 19
AP0258023 16 38 AP0276360 14 47 AP0295191 13 1
AP0258023 17 35 AP0276380 14 31 AP0295441 13 13
AP0258030 16 37 AP0276390 14 33 AP0295441 13 14
AP0258034 16 37 AP0276477 14 15 AP0295441 24 15
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuf@glae ?(—!p%gduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une



PEGASO

) s oy

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

| Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. |
AP0297385 14 43 AP0634290 17 21 AP0899785 15 33
AP0297385 15 36 AP0634300 17 13 AP0899785 16 46
AP0297385 26 50 AP0634317 31 8 AP0899785 19 59
AP0297385 27 51 AP0634330 17 5 AP0899785 20 54
AP0297385 30 39 AP0634335 16 5 AP0899785 23 24
AP0297433 12 38 AP0634340 17 15 AP0899785 24 32
AP0297433 13 38 AP0634350 17 18 AP0899785 28 33
AP0297433 14 42 AP0827590 19 33 AP0899785 30 37
AP0297433 15 38 AP0827590 20 31 AP0899785 31 37
AP0297433 20 56 AP0827590 30 8 AP0899788 14 39
AP0297433 26 48 AP0827590 31 7 AP0899788 15 34
AP0297433 27 49 AP0832235 12 6 AP0899788 29 32
AP0297433 28 32 AP0838140 28 7 AP0899788 30 36
AP0297433 29 31 AP0838140 29 8 AP0899788 31 36
AP0297433 30 38 AP0840270 19 38 AP0922245 26 14
AP0297434 12 36 AP0840270 20 36 AP0922245 27 15
AP0297434 13 36 AP0840401 26 26 AP0927470 16 20
AP0297434 14 41 AP0840402 27 26 AP0927945 24 9
AP0297434 15 37 AP0840445 21 9 AP0929650 12 32
AP0297434 16 45 AP0840445 22 11 AP0929650 13 30
AP0297434 17 38 AP0840861 21 33 AP0929650 19 53
AP0297434 24 31 AP0840861 26 9 AP0929650 20 6
AP0297540 30 35 AP0840861 27 9 AP0930500 24 11
AP0297542 31 35 AP0840861 30 30 AP0930500 26 39
AP0297760 28 26 AP0840862 22 35 AP0932096 13 12
AP0297760 29 25 AP0840880 12 28 AP0932740 24 6
AP0297900 15 35 AP0840880 21 25 AP0932775 25 18
AP0297900 24 33 AP0840880 26 19 AP0932815 19 22
AP0297900 31 38 AP0840880 28 14 AP0932815 20 13
AP0427420 19 23 AP0840880 30 3 AP0932825 19 5
AP0427421 19 23 AP0840882 13 27 AP0932826 20 10
AP0427422 19 23 AP0840882 22 27 AP0932830 19 12
AP0427460 24 13 AP0840882 27 20 AP0932830 20 18
AP0429150 12 2 AP0840882 31 2 AP0932930 23 6
AP0429150 13 2 AP0840882 31 30 AP0932930 24 14
AP0430460 17 23 AP0841521 19 40 AP0940485 16 26
AP0430550 20 8 AP0841680 22 6 AP0940516 19 26
AP0430550 21 7 AP0841680 31 23 AP0940516 20 30
AP0430590 21 12 AP0842230 12 13 AP0940755 14 23
AP0430590 22 14 AP0842230 13 16 AP0941121 26 43
AP0430600 26 37 AP0842230 31 17 AP0941122 27 44
AP0430622 27 41 AP0845240 24 8 AP0941500 19 42
AP0430782 12 42 AP0845390 21 6 AP0941500 20 40
AP0430782 13 34 AP0845390 22 8 AP0941925 19 10
AP0430782 26 51 AP0850500 25 14 AP0941925 20 16
AP0430782 27 35 AP0876298 14 22 AP0941925 30 21
AP0432122 12 8 AP0876557 15 23 AP0941925 31 18
AP0440193 20 38 AP0877013 14 27 AP0944461 12 16
AP0445300 16 4 AP0877023 14 26 AP0944462 12 16
AP0445300 17 4 AP0877410 14 25 AP0945650 16 41
AP0552280 19 37 AP0897161 14 44 AP0945650 23 3
AP0552280 20 35 AP0897161 15 39 AP0945650 24 27
AP0627030 13 7 AP0897161 21 34 AP0945650 24 3
AP0627030 13 8 AP0897161 22 36 AP0945750 26 12
AP0627031 13 8 AP0899784 12 39 AP0945750 27 13
AP0627032 13 8 AP0899784 13 39 AP0945751 12 29
AP0627033 13 8 AP0899784 14 37 AP0945751 19 17
AP0627051 17 14 AP0899784 15 32 AP0945751 25 20
AP0627061 17 17 AP0899784 19 60 AP0945751 26 8
AP0627070 13 11 AP0899784 20 55 AP0945751 27 8
AP0627071 13 11 AP0899784 21 35 AP0945751 30 2
AP0627072 13 11 AP0899784 22 37 AP0945755 30 19
AP0627080 31 5 AP0899784 26 49 AP0945759 12 12
AP0632010 19 2 AP0899784 27 50 AP0945759 13 15
AP0632010 20 4 AP0899785 12 37 AP0945759 31 16
AP0634260 24 7 AP0899785 13 37 AP0945840 25 10
AP0634270 24 4 AP0899785 14 38 AP0946015 13 6
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuf@glae F(—!p%gduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une



PEGASO

) s oy

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

| Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. |
AP0950141 19 39 AP8110024 2 19 AP8113425 10 42
AP0950141 20 37 AP8110037 5 20 AP8113442 10 22
AP0956169 20 50 AP8110045 10 4 AP8113455 9 15
AP0956277 19 29 AP8110045 9 12 AP8113456 9 16
AP0956277 20 27 AP8110050 10 10 AP8113464 9 18
AP0958856 30 15 AP8110063 5 16 AP8113465 9 9
AP0958857 31 13 AP8110067 5 2 AP8113479 9 14
AP0976235 14 19 AP8112176 7 17 AP8113482 9 14
AP0976235 15 20 AP8112202 1 32 AP8113484 9 18
AP8101106 2 20 AP8112254 7 41 AP8113485 9 9
AP8101108 11 56 AP8112500 7 19 AP8113493 9 18
AP8101313 1 16 AP8112546 7 1 AP8113494 10 22
AP8101317 11 16 AP8112592 8 42 AP8113496 10 42
AP8101372 11 35 AP8112593 8 41 AP8113502 10 23
AP8101446 6 6 AP8112599 8 27 AP8113522 8 33
AP8101513 2 18 AP8112600 8 45 AP8113549 10 28
AP8101573 11 61 AP8112601 8 44 AP8113549 9 17
AP8101704 11 29 AP8112607 8 38 AP8113582 9 18
AP8101974 1 3 AP8112608 8 39 AP8113584 8 24
AP8102046 1 41 AP8112670 8 23 AP8113595 10 45
AP8102046 6 10 AP8112677 11 48 AP8113620 8 24
AP8102166 8 4 AP8112687 7 33 AP8113627 9 16
AP8102170 1 10 AP8112710 8 34 AP8113628 10 13
AP8102176 9 11 AP8112727 8 37 AP8113672 8 26
AP8102197 11 38 AP8112749 7 30 AP8114162 8 17
AP8102218 8 22 AP8112756 7 29 AP8114190 8 20
AP8102228 1 2 AP8112759 7 23 AP8114191 8 19
AP8102231 1 39 AP8112770 7 2 AP8114192 8 21
AP8102324 8 4 AP8112792 7 31 AP8114193 8 16
AP8102325 8 4 AP8112802 8 35 AP8114282 8 21
AP8102337 1 48 AP8112811 7 16 AP8114296 8 16
AP8102361 1 6 AP8112812 7 12 AP8114329 8 20
AP8102375 11 34 AP8112813 8 18 AP8115438 7 18
AP8102392 11 49 AP8112814 7 13 AP8115859 1 31
AP8102393 11 27 AP8112818 7 11 AP8115860 1 31
AP8102505 8 40 AP8112819 11 25 AP8117068 6 19
AP8102512 8 13 AP8112822 7 32 AP8117070 1 40
AP8102579 8 3 AP8112829 7 6 AP8117080 1 42
AP8102714 7 37 AP8112830 7 5 AP8118201 8 47
AP8102737 6 3 AP8112831 7 28 AP8118208 8 31
AP8103235 3 22 AP8112832 7 27 AP8118258 8 25
AP8103235 4 14 AP8112833 7 25 AP8118288 8 7
AP8103504 3 86 AP8112845 7 24 AP8118308 8 10
AP8103504 4 24 AP8112854 7 14 AP8118316 8 9
AP8103899 5 10 AP8112857 7 4 AP8118317 8 15
AP8105103 11 21 AP8112906 7 22 AP8118345 8 6
AP8106250 18 63 AP8112912 7 7 AP8118348 8 8
AP8106250 6 13 AP8112927 7 23 AP8118349 8 11
AP8106404 6 13 AP8112941 7 22 AP8118358 8 1
AP8106523 6 15 AP8112996 7 42 AP8118409 8 12
AP8107069 10 12 AP8113003 10 20 AP8118413 8 6
AP8107109 10 37 AP8113003 9 22 AP8118416 8 31
AP8108266 10 15 AP8113004 10 21 AP8118432 8 7
AP8108366 9 6 AP8113004 9 21 AP8118441 8 6
AP8108469 9 3 AP8113005 9 23 AP8119197 6 12
AP8108471 10 14 AP8113058 8 32 AP8119218 6 4
AP8108576 9 1 AP8113063 8 29 AP8119274 6 24
AP8108577 10 1 AP8113070 10 43 AP8119275 6 1
AP8108600 9 5 AP8113070 9 23 AP8119277 6 8
AP8108655 9 3 AP8113203 8 30 AP8119305 6 7
AP8108657 10 14 AP8113204 8 48 AP8119306 6 23
AP8108663 10 1 AP8113237 10 13 AP8119340 6 7
AP8108672 10 16 AP8113241 10 30 AP8119342 6 23
AP8108672 9 4 AP8113273 8 33 AP8119385 6 12
AP8108688 9 1 AP8113288 10 27 AP8119386 6 8
AP8109004 10 17 AP8113324 10 23 AP8119419 6 7
AP8109096 9 7 AP8113331 8 24 AP8119421 6 23
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuf@glae ?(—!p%gduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une



PEGASO

) s oy

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

| Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. |
AP8120030 1 22 AP8122801 18 20 AP8123220 2 2
AP8120030 7 3 AP8122802 18 59 AP8123221 2 3
AP8120177 1 25 AP8122803 18 58 AP8123222 2 4
AP8120196 10 34 AP8122804 18 24 AP8123223 2 5
AP8120218 7 26 AP8122805 18 38 AP8123224 2 6
AP8120223 1 46 AP8122806 18 3 AP8123225 2 7
AP8120223 11 47 AP8122807 18 32 AP8123226 2 8
AP8120223 7 40 AP8122808 18 35 AP8123227 2 9
AP8120240 5 3 AP8122809 18 52 AP8123228 2 10
AP8120278 1 45 AP8122810 18 4 AP8123229 2 11
AP8120280 11 28 AP8122811 18 11 AP8123230 2 12
AP8120363 5 4 AP8122812 18 36 AP8123232 2 14
AP8120376 2 17 AP8122813 18 30 AP8123233 2 15
AP8120428 9 25 AP8122814 18 49 AP8123234 2 16
AP8120502 11 19 AP8122815 18 57 AP8123242 2 25
AP8120524 6 16 AP8122816 18 18 AP8123243 2 26
AP8120531 1 26 AP8122817 18 21 AP8123243 3 11
AP8120568 11 30 AP8122818 18 23 AP8123248 2 22
AP8120591 1 11 AP8122819 18 27 AP8123249 2 23
AP8120594 11 32 AP8122820 18 55 AP8123250 2 24
AP8120663 1 36 AP8122821 18 8 AP8123251 2 27
AP8120669 7 34 AP8122822 18 34 AP8123252 2 28
AP8120672 11 44 AP8122823 18 61 AP8123259 2 29
AP8120673 11 46 AP8122824 18 56 AP8123290 2 29
AP8120677 5 11 AP8122825 18 33 AP8123346 3 4
AP8120700 5 12 AP8122826 18 50 AP8123346 4 4
AP8120702 1 34 AP8122827 18 45 AP8123348 3 17
AP8120712 1 53 AP8122828 18 22 AP8123348 4 11
AP8120745 6 25 AP8122829 18 43 AP8123357 3 59
AP8120754 7 15 AP8122830 18 42 AP8123357 4 21
AP8120766 11 6 AP8122831 18 29 AP8123360 3 139
AP8120770 11 57 AP8122832 18 37 AP8123360 4 30
AP8120771 2 21 AP8122833 18 47 AP8123376 2 1
AP8120798 1 49 AP8122834 18 46 AP8123376 3 140
AP8120801 1 50 AP8122835 18 53 AP8123412 3 8
AP8120802 6 5 AP8122836 18 5 AP8123417 3 4
AP8120809 5 21 AP8122837 18 25 AP8123436 3 52
AP8120831 11 6 AP8122838 18 51 AP8123441 3 118
AP8120833 11 41 AP8122839 18 28 AP8123441 4 29
AP8120850 5 26 AP8122840 18 7 AP8123453 5 10
AP8120863 5 11 AP8122841 18 14 AP8123502 3 16
AP8121035 5 13 AP8122842 18 19 AP8123503 3 18
AP8121075 11 22 AP8122843 18 26 AP8123507 3 28
AP8121092 11 54 AP8122844 18 48 AP8123508 3 68
AP8121121 5 5 AP8122845 18 15 AP8123509 3 85
AP8121150 11 4 AP8122846 18 31 AP8123510 3 87
AP8121156 11 42 AP8122847 18 2 AP8123510 4 25
AP8121679 11 26 AP8122848 18 54 AP8123511 3 89
AP8121695 11 20 AP8122849 18 39 AP8123511 4 26
AP8121696 11 20 AP8122850 18 9 AP8123512 3 90
AP8121717 11 62 AP8122851 18 16 AP8123512 4 27
AP8121725 11 17 AP8122852 18 12 AP8123513 3 117
AP8121741 6 28 AP8122853 18 41 AP8123513 4 28
AP8121773 1 47 AP8122854 18 44 AP8123603 3 8
AP8121790 7 39 AP8122855 18 60 AP8123603 4 5
AP8121798 7 35 AP8122856 18 40 AP8123604 3 1
AP8121805 11 43 AP8122857 18 6 AP8123604 4 3
AP8121808 10 36 AP8122858 18 62 AP8123605 3 85
AP8121811 10 46 AP8122859 18 10 AP8123605 4 23
AP8121826 8 5 AP8122860 18 13 AP8123606 3 18
AP8121828 8 46 AP8122861 18 17 AP8123606 4 12
AP8121839 11 58 AP8122862 18 1 AP8123607 3 28
AP8121840 1 5 AP8123185 3 1 AP8123607 4 18
AP8121842 10 24 AP8123199 3 23 AP8123608 3 142
AP8121862 11 3 AP8123199 4 15 AP8123608 4 2
AP8121903 6 27 AP8123203 3 56 AP8123609 4 7
AP8121928 11 16 AP8123216 3 40 AP8123610 3 65
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuf@glae ?(—!p%gduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une



PEGASO

) s oy

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

| Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. |
AP8123610 4 19 AP8126540 1 28 AP8134234 11 53
AP8123611 3 16 AP8126542 1 18 AP8134239 11 36
AP8123611 4 10 AP8129124 1 21 AP8134264 11 63
AP8123612 3 141 AP8129126 1 21 AP8134430 10 38
AP8123613 3 68 AP8129144 1 21 AP8135172 11 5
AP8123614 3 30 AP8129151 1 21 AP8135175 11 52
AP8123615 3 31 AP8130804 6 17 AP8135177 11 51
AP8123634 3 140 AP8130805 6 21 AP8135179 11 50
AP8123689 4 20 AP8130834 1 23 AP8135181 11 18
AP8123717 4 8 AP8130843 1 8 AP8135200 6 26
AP8123722 4 9 AP8130991 6 18 AP8135303 5 19
AP8123730 4 1 AP8130992 6 20 AP8135304 6 9
AP8123731 4 16 AP8131228 10 40 AP8135318 11 7
AP8123732 4 17 AP8131236 10 35 AP8135350 11 31
AP8123733 4 22 AP8131341 1 1 AP8135397 11 11
AP8123741 3 30 AP8131412 7 9 AP8135398 11 12
AP8123742 3 31 AP8131413 7 8 AP8135422 1 15
AP8123777 3 20 AP8131438 10 39 AP8135446 11 59
AP8123777 4 13 AP8131495 5 14 AP8135453 11 1
AP8124007 7 19 AP8131537 1 24 AP8135474 11 14
AP8124094 11 65 AP8131542 8 43 AP8135477 5 18
AP8124173 8 36 AP8131554 1 35 AP8135478 5 19
AP8124177 8 37 AP8131555 1 33 AP8135487 11 12
AP8124189 7 32 AP8131664 1 19 AP8135707 10 32
AP8124235 7 10 AP8131666 1 20 AP8135755 11 14
AP8124335 11 25 AP8131668 1 7 AP8135756 11 13
AP8124336 7 1 AP8131669 1 12 AP8135790 11 11
AP8124337 7 24 AP8131670 1 13 AP8135791 11 12
AP8124479 7 20 AP8131671 1 14 AP8135793 11 18
AP8125387 5 1 AP8131672 1 37 AP8135824 11 8
AP8125399 10 11 AP8131674 1 51 AP8135825 11 10
AP8125423 10 8 AP8131675 1 52 AP8135830 5 6
AP8125425 10 7 AP8131687 8 2 AP8135834 6 26
AP8125427 10 5 AP8131689 1 19 AP8135851 11 52
AP8125442 10 3 AP8131690 1 20 AP8135853 11 5
AP8125462 10 41 AP8131691 1 7 AP8135874 11 7
AP8125462 10 44 AP8131692 1 12 AP8135890 11 1
AP8125523 5 22 AP8131693 1 13 AP8135945 11 51
AP8125542 9 2 AP8131694 1 14 AP8135949 11 52
AP8125543 9 8 AP8131703 6 2 AP8135952 11 5
AP8125563 10 9 AP8131708 11 24 AP8135958 11 18
AP8125576 9 10 AP8131740 11 40 AP8135965 7 43
AP8125594 10 2 AP8131852 1 19 AP8135993 11 1
AP8125604 9 13 AP8131853 1 20 AP8137259 1 31
AP8125617 10 33 AP8131856 1 7 AP8137272 1 31
AP8125649 10 11 AP8131857 1 12 AP8137457 1 54
AP8125679 10 6 AP8131858 1 13 AP8137463 1 31
AP8126115 1 27 AP8131859 1 14 AP8137480 1 31
AP8126337 1 55 AP8131862 1 19 AP8137667 1 31
AP8126369 1 17 AP8131863 1 20 AP8137731 1 31
AP8126370 1 18 AP8131866 1 7 AP8137881 1 31
AP8126371 1 28 AP8131867 1 12 AP8138031 8 2
AP8126374 1 17 AP8131868 1 13 AP8138095 10 35
AP8126375 1 18 AP8131869 1 14 AP8138096 1 19
AP8126406 1 17 AP8131870 8 40 AP8138097 1 20
AP8126407 1 18 AP8131877 11 24 AP8138098 1 7
AP8126409 1 17 AP8132588 11 8 AP8138099 1 12
AP8126410 1 18 AP8132659 11 10 AP8138100 1 13
AP8126447 1 17 AP8132801 5 18 AP8138101 1 14
AP8126448 1 18 AP8132845 1 29 AP8138103 11 23
AP8126454 1 17 AP8132847 1 30 AP8138123 10 39
AP8126455 1 18 AP8134110 5 7 AP8138124 1 15
AP8126477 1 17 AP8134111 5 8 AP8138128 1 24
AP8126478 1 18 AP8134150 10 38 AP8138133 1 7
AP8126503 1 17 AP8134167 1 38 AP8138134 1 12
AP8126504 1 18 AP8134186 5 24 AP8138135 1 13
AP8126539 1 17 AP8134190 11 45 AP8138136 1 14
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%ede]]%()?oOduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une



PEGASO

(%) Stozmmm]f ] s ooy

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

| Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. |
AP8138137 1 19 AP8221035 7 36
AP8138138 1 20 AP8221074 10 24
AP8138244 8 2 AP8221197 11 20
AP8138245 8 2 AP8234020 5 15
AP8138263 1 24
AP8138270 1 19
AP8138272 1 20
AP8138279 11 24
AP8138366 6 14
AP8138409 5 25
AP8138410 10 35
AP8138411 10 39
AP8138412 1 51
AP8138413 1 52
AP8138437 1 7
AP8138438 1 12
AP8138439 1 13
AP8138440 1 14
AP8138441 1 19
AP8138442 1 20
AP8138459 8 2
AP8138466 8 2
AP8138641 7 8
AP8138642 1 7
AP8138643 1 12
AP8138644 1 13
AP8138645 1 14
AP8138664 1 7
AP8138665 1 12
AP8138666 1 13
AP8138667 1 14
AP8138670 1 19
AP8138671 1 20
AP8138716 1 24
AP8138722 11 64
AP8138773 8 2
AP8139470 8 2
AP8144016 11 60
AP8150163 1 43
AP8150299 5 23
AP8150375 10 25
AP8152073 5 9
AP8152078 8 28
AP8152156 9 24
AP8152252 11 2
AP8152264 11 2
AP8152268 1 4
AP8201124 11 37
AP8201298 11 9
AP8201463 11 39
AP8201564 8 14
AP8203570 3 9
AP8203570 4 6
AP8203588 3 13
AP8210007 10 29
AP8211875 7 38
AP8212196 7 21
AP8212588 7 44
AP8213057 10 26
AP8213108 9 17
AP8220150 11 33
AP8220175 1 44
AP8221007 11 15
AP8221009 6 22
AP8221017 11 22
AP8221023 1 9
AP8221026 11 55
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFaeﬁede]]Je()?ooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une



PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [V

[ Code[iH]

Arbre moteur - Cylindre - Piston N>S

L Révision|l]

| Pos. | ___Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP0294375 Arbre moteur cpl. 1
2 AP0429150 Pivot 8x24 1
3 AP0294470 Engr. mené ctre-arbre 1
4 AP0239015 Ressort 16,9 2
5 AP0246570 Clavette 4x5 3
6 AP0832235 Roulement a billes 1
7 AP0244975 Rondelle 1,75 mm 1
7 AP0244976 Rondelle 2 mm 1
7 AP0244977 Rondelle 2,25 mm 1
8 AP0432122 Roulement a billes 1
9 AP0244082 Rondelle 1
10 AP0294483 Engrenage distribution 1
11 AP0294400 Cloche embrayage 1
12 AP0945759 Rondelle fendue a22 1
13 AP0842230 Ecrou m22x1,5 1
14 AP0237990 Contre-arbre Z=11 1
15 AP0227542 Racleur 24,3/41/1,5 1
16 AP0944461 Racleur 20,5x30 sp.03mm 1
16 AP0944462 Racleur 0,5 mm 1
17 AP0232280 Roulement a rouleaux 2
18 AP0223515 Cylindre av.piston cpl. 1
18 AP0223517 Cylindre av.piston cpl. 1
19 AP0294280 Piston cpl. 99,97 1
20 AP0215600 Segment conique 4
21 AP0215610 Segment 3
22 AP0215620 Segm.racleur d'huile 1
23 AP0216180 Axe 1
24 AP0245700 Bague de butée axe 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(%) i s vy

PEGASO

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

L Révision|l]

| Groupe [V

[ Code[iH]

Arbre moteur - Cylindre - Piston N>S

| Pos. | ___Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

25 AP0251020 Collier clic 23,5 1
26 AP0230590 Joint 1
27 AP0242851 Ecrou 4
28 AP0840880 Vis M6x30 3
29 AP0945751 Rondelle fendue a6 3
30 AP0240705 Vis sans téte m10x117 4
31 AP0240545 Vis sans téte M10x78 2
32 AP0929650 Goupille 5x10 2
33 AP0251875 Collier 2
34 AP0222280 Tuyau eau 2
35 AP0294379 Bielle 1
36 AP0297434 Loctite Anti Seize 50ml.15378 1
37 AP0899785 Loctite violet 221 10cc. 1
38 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
39 AP0899784 Loctite Orange 574 1
41 AP0260310 Caoutchouc 1
42 AP0430782 Joint torique 23,3x2,4 1
43 AP0241370 Bouchon m24x1 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edejl%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [V

[ Code[§B)

Arbre moteur - Cylindre - Piston T

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP0295191 Arbre moteur cpl. 1
2 AP0429150 Pivot 8x24 1
3 AP0294476 Pignon contre-arbre cpl. 1
4 AP0239015 Ressort 16,9 2
5 AP0246570 Clavette 4x5 2
6 AP0946015 Clavette 6x9 1
7 AP0627030 Cale 48x67x1 1
8 AP0627030 Cale 48x67x1 1
8 AP0627031 Cale 48x67x1,25 1
8 AP0627032 Cale 48x67x1,5 1
8 AP0627033 Cale 48x67x1,75 1
9 AP0237999 Contre-arbre Z=11 1
10 AP0227542 Racleur 24,3/41/1,5 1
11 AP0627070 Cale 20x41x0,8 1
11 AP0627071 Cale 20x41x1,0 1
11 AP0627072 Cale 20x41x1,2 1
12 AP0932096 Roulement etn9/c3 2
13 AP0295441 Transmiss. prim. cpl 1
14 AP0295441 Transmiss. prim. cpl 1
15 AP0945759 Rondelle fendue a22 1
16 AP0842230 Ecrou m22x1,5 1
17 AP0223519 Cylindre av.piston 1
19 AP0295184 Segments - série 1
20 AP0294285 Piston cpl. 99,97/99,98mm 1
22 AP0216201 Axe 22x14,5/18x68,7 1
23 AP0245431 Bague de butée 22 2
24 AP0224090 Tuyau 1
25 AP0230592 Joint 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edelrééélsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@Q ﬂaﬂy/_ ég/_ﬁ'lﬂ;é? {m Préfixe du cadre:

PEGASO Préfixe du moteur:
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

I <T7TYY vioteur

13

Arbre moteur - Cylindre - Piston T
L Révision |

| Pos. | Code | Description Quant| _______ Variants |
26 AP0242851 Ecrou 4
27 AP0840882 Vis 3
28 AP0240705 Vis sans téte m10x117 1
29 AP0240545 Vis sans téte M10x78 1
30 AP0929650 Goupille 5x10 2
31 AP0251020 Collier clic 23,5 2
32 AP0222280 Tuyau eau 1
33 AP0260310 Caoutchouc 1
34 AP0430782 Joint torique 23,3x2,4 1
35 AP0241370 Bouchon m24x1 1
36 AP0297434 Loctite Anti Seize 50m|.15378 1
37 AP0899785 Loctite violet 221 10cc. 1
38 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
39 AP0899784 Loctite Orange 574 1
19/07/2011

Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede]rzélsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une
piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

L Révision|l]

I TETT Vvioteur

[ Code|HH]

OUTILLAGE SPECIAL N>S

Motor
Dichtungssatz

Engine
Gasket Set
Guamizione
Motore
m Code Description M Variants

1 AP0277850 Qil seal drift-balance shaft 1
2 AP0277861 Tampon pour pare-huile 1
3 AP0277222 Qil seal drift-balance shaft 1
4 AP0276770 Tampon montage complet 1
5 AP0277227 QOil seal drift-G-box sel-shaft 1
6 AP0276330 Tampon mont.pare-huile 0831260 1
7 AP0277235 Bearing drift-release shaft 1
8 AP0277230 Bearing drift-release shaft 1
9 AP0277215 Tampon montage 1
10 AP0277210 Valve guide oil seal drift 1
11 AP0277090 Qil seal drift-tacho-shaft 1
12 AP0276307 Piston pin guide drift 1
13 AP0277250 Flywheel cover disassy tool 1
14 AP0276280 Clef bougie 18 mm 1
15 AP0276477 Valve spring compression tool 1
16 AP0277205 Extractor for inter-gear axis 1
17 AP0241475 Vis M6x50 1
18 AP0242211 Ecrou M6 1
19 AP0976235 Extracteur volant 1
20 AP0277881 Outil blocage embrayage 1
21 AP0276357 Collier de serrage 1
22 AP0876298 Extracteur complet 1
23 AP0940755 Vis M16x145 1
25 AP0877410 Protect-cap c/case bearings 1
26 AP0877023 Douille montage seeger 24 1
27 AP0877013 Tampon montage 24mm 1
28 AP0277970 Douille guidage 1
29 AP0241965 Vis M8x30 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edejr%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

L Révision|l]

I TETT Vvioteur

[ Code|HH]

OUTILLAGE SPECIAL N>S

Motor
Dichtungssatz
Engine
Gasket Set

Guamizione
Motore

| Pos. | Code | Descripion ___________{uang Variants
30 AP0277180 Kit extract. roul. 1

31 AP0276380 Tige filetée 1

32 AP0276360 Manchon extracteur 1

33 AP0276390 Douille fendue 1

34 AP0242091 Ecrou 2

35 AP0277919 ¥EXBATI 1

37 AP0899784 Loctite Orange 574 1

38 AP0899785 Loctite violet 221 10cc. 1

39 AP0899788 Loctite Verte 648 5gr. 1

41 AP0297434 Loctite Anti Seize 50ml.15378 1

42 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1

43 AP0297385 Silastic 732RTV 100gr. 1

44 AP0897161 Molykote 111 100gr. 1

45 AP0294760 Joints moteur-série 1

46 AP0277240 Circlip assy-bush drift 24mm 1

47 AP0276360 Manchon extracteur 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




PEGASO

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [V
15
OUTILLAGE SPECIAL T

Dichtungssatz

Engine
Gasket set

Guamizione
Motore

| Pos | ___Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP0277520 Tampon 1
2 AP0277525 Tampon 1
3 AP0277861 Tampon pour pare-huile 1
4 AP0277970 Douille guidage 1
5 AP0277304 Oil seal drift driven shaft 1
6 AP0277222 Qil seal drift-balance shaft 1
7 AP0276770 Tampon montage complet 1
8 AP0277235 Bearing drift-release shaft 1
9 AP0277230 Bearing drift-release shaft 1
10 AP0277300 Qil seal bush-release shaft 1
11 AP0277302 QOil seal drift-release shaft 1
12 AP0277510 Valve guide drift 1
13 AP0277210 Valve guide oil seal drift 1
14 AP0277090 Qil seal drift-tacho-shaft 1
15 AP0277270 Bal-shaft gear centring pin 1
16 AP0277250 Flywheel cover disassy tool 1
17 AP0276280 Clef bougie 18 mm 1
18 AP0276477 Valve spring compression tool 1
19 AP0277205 Extractor for inter-gear axis 1
20 AP0976235 Extracteur volant 1
21 AP0276357 Collier de serrage 1
22 AP0277280 Puller for clutch rod bearing 1
23 AP0876557 Protec-capfor c/case bushings 1
24 AP0240880 Threaded locking bolt TDC 1
25 AP0277242 Circlip assy-bush drift 22mm 1
26 AP0277881 Outil blocage embrayage 1
27 AP0277265 Extractor-gear shaft bearings 1
28 AP0277919 *EEBATI 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edejr%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [V
15
OUTILLAGE SPECIAL T

Gasket set

Guamizione
Motore

| Pos. | ___Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

29 AP0277295 Pince montage colliers 1
30 AP0277292 Circlip pliers engine-g-box 1
32 AP0899784 Loctite Orange 574 1
33 AP0899785 Loctite violet 221 10cc. 1
34 AP0899788 Loctite Verte 648 5gr. 1
35 AP0297900 Pate garniture 310 ml 1
36 AP0297385 Silastic 732RTV 100gr. 1
37 AP0297434 Loctite Anti Seize 50ml.15378 1
38 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
39 AP0897161 Molykote 111 100gr. 1
40 AP0294761 Joints-jeu 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edejl%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [V

[ Code[i

Boite de vitesses N>S

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP0237110 Arbre primaire Z=12 1
2 AP0234715 Engrenage 4 v.ta' Z=22 1
2 AP0234719 Engrenage 4 v.ta' =22 1
3 AP0227820 Racleur 1
4 AP0445300 Bague seeger d25 4
5 AP0234690 Engrenage Z=16 1
5 AP0634335 Engrenage 7=16 1
6 AP0227445 Racleur 21,2/27,5/1 1
7 AP0232805 Cage a rouleaux 21x25x13 1
8 AP0234720 Engr. 5e sur prim. Z=24 1
9 AP0234670 Engr. 2e sur prim. Z=16 1
10 AP0237070 Arbre secondaire 1
11 AP0232520 Cage a rouleaux 22x26x10 1
12 AP0232530 Cage a rouleaux 22x26x13 1
13 AP0234680 Engrenage 7=28 1
14 AP0227860 Racleur 2
15 AP0234740 Engrenage 7=21 1
16 AP0244050 Racleur 2
17 AP0234700 Engr. 3e sur sec. Z=21 1
18 AP0227495 Racleur 22,5x31,4x2,9 1
19 AP0234730 Engrenage 4 v.ta' Z=23 1
20 AP0927470 Racleur 1
21 AP0234660 Engrenage 1 v.ta Z=33 1
22 AP0227430 Racleur 17,2/30/1 1
23 AP0244200 Rondelle 1
24 AP0250430 Joint torique 20-3,5 mm 1
25 AP0227930 Rondelle 1
26 AP0940485 Vis M8x30 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edezr%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

PEGASO

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

L Révision|l]

| Groupe [V

[ Code[i

Boite de vitesses N>S

\m /%
Pt

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
27 AP0236155 Pignon 1
27 AP0236156 Pignon 7=16 1
27 AP0236157 Pignon 7=17 1
28 AP0239090 Ressort index 1
29 AP0244211 Rondelle 6,4 1
30 AP0248995 Levier index cpl 1
31 AP0227710 Douille a gradin 1
32 AP0240580 Vis bride 1
33 AP0239082 Ressort 1
34 AP0237155 Arbre sélect+encliq 1
35 AP0239070 Ressort 1
36 AP0258105 Desmodromique 1
37 AP0258030 Fourchette 4-5 v.ta 1
37 AP0258034 Fourchette 4-5 vitesses 1
38 AP0258020 Fourchette 2 v.ta 1
38 AP0258023 Fourchette 2 vitesses 1
39 AP0258010 Fourchette 1-3 v.ta 1
39 AP0258013 Fourchette 1-3 vitesses 1
40 AP0258782 Axe de fourchette 2
41 AP0945650 Bague seeger d14 1
42 AP0227400 Racleur 1
43 AP0248312 Levier boite de vitesses 1
44 AP0241930 Vis M6x20 1
45 AP0297434 Loctite Anti Seize 50ml.15378 1
46 AP0899785 Loctite violet 221 10cc. 1
47 AP0281191 Boite de vitesses cpl. 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edezl%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

PEGASO

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [V

[ Code[iM]

Bofte de vitesses T

B, 1) €2 %,
24 A\23 —
0 E(.E(( 0 O& @@ 0)
’ 100~ 419 20 22
538 13 18 24
26 27 28 30 31 32
O ON w({)(©0
29 @
36 Y
Py ) o
40
@33
AN
8
| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP0220232 Arbre primaire Z=12 1
2 AP0234712 Engr. 4e sur prim. Z=22 1
3 AP0227825 Racleur 25,6/28,5/1,5 1
4 AP0445300 Bague seeger d25 4
5 AP0634330 Engr. 3e sur prim. Z=16 1
6 AP0227445 Racleur 21,2/27,5/1 1
7 AP0232805 Cage a rouleaux 21x25x13 1
8 AP0234720 Engr. 5e sur prim. Z=24 1
9 AP0234670 Engr. 2e sur prim. Z=16 1
10 AP0220220 Arbre secondaire 1
11 AP0232520 Cage a rouleaux 22x26x10 1
12 AP0232530 Cage a rouleaux 22x26x13 1
13 AP0634300 Engr. 2e sur sec. Z=28 1
14 AP0627051 Racleur 2
15 AP0634340 Engr. 5e sur sec. 7Z=21 1
16 AP0234700 Engr. 3e sur sec. 7Z=21 1
17 AP0627061 Bague 1
18 AP0634350 Engr. 4e sur sec. Z=23 1
19 AP0244100 Racleur 21,2/30/1 1
20 AP0232742 Cage a rouleaux 21x25x10 1
21 AP0634290 Engr. 1e sur sec. Z=33 1
22 AP0227430 Racleur 17,2/30/1 1
23 AP0430460 Joint torique 18x3,5 1
24 AP0245650 Bague seeger AV 20 1
25 AP0236336 Pignon 7=16 1
26 AP0239095 Ressort index 1
27 AP0248345 Levier index cpl 1
28 AP0237927 Arbre chang.+harp. cpl 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edezr%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



Préfixe du cadre:
PEGASO Préfixe du moteur:
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

| Groupe [IYIIEM
17
Boite de vitesses T
0pEule
¥ 19 20 22
18 5
21
30 31 32
()OO
AN
8
| Pos. | Code | Description Quantl _________Variants |
29 AP0239075 Ressort 1
30 AP0239082 Ressort 1
31 AP0247900 Entretoise 1
32 AP0227430 Racleur 17,2/30/1 1
33 AP0258275 Desmodromique 1
34 AP0258034 Fourchette 4-5 vitesses 1
35 AP0258023 Fourchette 2 vitesses 1
36 AP0258013 Fourchette 1-3 vitesses 1
37 AP0258782 Axe de fourchette 2
38 AP0297434 Loctite Anti Seize 50ml.15378 1
40 AP0281192 Changem. cpl 5 vit. 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edezl%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@9 aﬂﬁ_ﬂﬁ?’_ Wﬁm M Préfixe du cadre:

PEGASO Préfixe du moteur:
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

| Groupe [IVRINE
18
Carburateur

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP8122862 Filtre essence 1
2 AP8122847 Couvercle 1
3 AP8122806 Vis 2
4 AP8122810 Soupape papillon 1
5 AP8122836 Bague 1
6 AP8122857 Bague seeger 1
7 AP8122840 Bloc soupape 1
8 AP8122821 Ressort 1
9 AP8122850 Couvercle 1
10 AP8122859 Réglage cable 1
11 AP8122811 Soupape 1
12 AP8122852 Membrane 1
13 AP8122860 Bague 1
14 AP8122841 Groupe arbre 1
15 AP8122845 Ressort 1
16 AP8122851 Levier gaz 1
17 AP8122861 Rondelle 1
18 AP8122816 Ecrou 1
19 AP8122842 Arbre soupape papillon 1
20 AP8122801 Joint spi 2
21 AP8122817 Bouchon 1
22 AP8122828 Vis 1
23 AP8122818 Ressort 1
24 AP8122804 Ressort 1
25 AP8122837 Vis 1
26 AP8122843 Plaque 1
27 AP8122819 Vis 2
28 AP8122839 Joint spi 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edezrééélsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@9 aﬂﬁ_ﬂﬁ?’_ Wﬁm M Préfixe du cadre:

PEGASO Préfixe du moteur:
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

| Groupe [IVRINE
18
Carburateur

| Pos. | Code | Description Quant________________Variants |
29 AP8122831 Joint torique 1
30 AP8122813 Flotteur 1
31 AP8122846 Support complet 1
32 AP8122807 Gicleur 1
33 AP8122825 Gicleur max 1
34 AP8122822 Pointeau 1
35 AP8122808 Soupape arrivée essence 1
36 AP8122812 Cuve 1
37 AP8122832 Rondelle 1
38 AP8122805 Ressort 1
39 AP8122849 Réglage cable 1
40 AP8122856 Collier clic 1
41 AP8122853 Piston cpl. 1
42 AP8122830 Vis embrayage 1
43 AP8122829 Ressort 1
44 AP8122854 Rondelle 1
45 AP8122827 Joint torique 1
46 AP8122834 Bague 1
47 AP8122833 Vis 2
48 AP8122844 Plaque 1
49 AP8122814 Tuyau 1
50 AP8122826 Joint 1
51 AP8122838 Joint spi 1
52 AP8122809 Raccord 1
53 AP8122835 Guide-cable 1
54 AP8122848 Support complet 1
55 AP8122820 Vis 4
56 AP8122824 Ecrou 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edezr%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

) o] iy Ly

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [IVRINE
18
Carburateur

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
57 AP8122815 Tuyau de raccord 1
58 AP8122803 Ressort 1
59 AP8122802 Support guide 1
60 AP8122855 Bouchon 1
61 AP8122823 Couvercle 1
62 AP8122858 Guide-cable 1
63 AP8106250 Carburateur 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edezl%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [[VRINE
19
Pompe huile N>S

| Pos. | Code | Descripion ___________{uang Variants
1 AP0294398 Carter moteur 1
2 AP0229290 Goupille 8x16 5
2 AP0632010 Goupille M8x12 5
3 AP0230355 Joint spi 20x28x6 1
4 AP0230395 Joint spi 25x40x7 1
5 AP0932825 Roulement 1
6 AP0232501 Roulement 6303 E-RS1 1
7 AP0256321 Crépine d’huile 1
8 AP0210660 Crépine d’huile 1
9 AP0210650 Couvercle 1
10 AP0941925 Vis TE spéciale 2
11 AP0230521 Joint 1
12 AP0932830 Bille 1
13 AP0239810 Ressort 2
14 AP0256170 Vis fermeture valve 2
15 AP0256150 Axe soupape 1
16 AP0260570 Soupape de retenue huile 1
17 AP0945751 Rondelle fendue a6 14
18 AP0241821 Vis M6x45 9
19 AP0241810 Vis 2
20 AP0240531 Vis 3
21 AP0232764 Roulement 6205 1
22 AP0932815 Roulement 6303 ETN9 1
23 AP0427420 Racleur sp.0,2 mm 1
23 AP0427421 Racleur 42x52x0,3 1
23 AP0427422 Racleur 0,1 mm 1
24 AP0227610 Racleur 40x46,5 sp.0,5mm 1
24 AP0227611 Racleur 40x46,5 sp.0,3mm 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

PEGASO

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [[VRINE

| Code[HE

Pompe huile N>S

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

| Pos. | Code | Descripion ___________{uang Variants
24 AP0227612 Racleur 40x46,5 sp.01mm 1
25 AP0227530 Plaque 1
26 AP0940516 Vis 11
27 AP0245330 Bague seeger 10x1 1
28 AP0232730 Goupille 4x15,8 2
29 AP0956277 Rotor inter. et ext. 1
30 AP0256347 Rotor inter. et ext. 1
31 AP0210640 Couvercle pompe huile 2
33 AP0827590 Racleur 10,1/17/1 2
34 AP0232430 Goupille 2
35 AP0234560 Engrenage pompe huile Z=25 2
36 AP0256330 Raccord m12x1,5 2
37 AP0552280 Joint 1
38 AP0840270 Vis magnétique M18x1,5 1
39 AP0950141 Bague d'étanchéité 8x13 1
40 AP0240071 Vis M8x20 1
40 AP0841521 Vis 1
41 AP0247790 Entretoise 6,2x10x14,5 1
42 AP0941500 Vis 1
43 AP0237060 Arbre engrenage libre 1
44 AP0229301 Pivot M6x50 2
45 AP0256185 Filtre a huile 1
46 AP0230920 Joint torique 60x2,5 1
47 AP0210411 Couvercle filtre a huile 1
48 AP0241930 Vis M6x20 2
49 AP0240480 Vis bouchon 1/8-27NPT 1
50 AP0241850 Vis contact 1
51 AP0240545 Vis sans téte M10x78 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edezl%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une




) o] iy Ly

PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [[VRINE
19
Pompe huile N>S

| Pos. | ___Code | Descripon |

VELENS

52 AP0240541 Vis sans téte M10x62 2

53 AP0929650 Goupille 5x10 2

54 AP0230530 Joint torique 6x1,7 1

57 AP0247320 Douille 2

59 AP0899785 Loctite violet 221 10cc. 1

60 AP0899784 Loctite Orange 574 1
19/07/2011

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edezl%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une




(2 S]] o ey

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [V
20
Pompe huile T

>

054
25%,%’? °7 (@/

| Pos. | Code | Description Quant
1 AP0295166 Carter - couple 1
2 AP0233675 Douille 48x52x22,8 1
3 AP0233680 Douille 48x52x22,8 1
4 AP0632010 Goupille M8x12 5
5 AP0229301 Pivot M6x50 2
6 AP0929650 Goupille 5x10 2
7 AP0247320 Douille 2
8 AP0430550 Joint spi 15x24x7 1
9 AP0230395 Joint spi 25x40x7 1
10 AP0932826 Roulement 6305 1
11 AP0232501 Roulement 6303 E-RS1 1
12 AP0232764 Roulement 6205 1
13 AP0932815 Roulement 6303 ETN9 1
14 AP0256321 Crépine d’huile 1
15 AP0256430 Plaquette 1
16 AP0941925 Vis TE spéciale 2
17 AP0250910 Joint 1
18 AP0932830 Bille 1
19 AP0239280 Ressort de compression 13,5 1
20 AP0256170 Vis fermeture valve 1
21 AP0241822 Vis 9
22 AP0241810 Vis 2
23 AP0240531 Vis 2
24 AP0241262 Vis 1
25 AP0245330 Bague seeger 10x1 2
26 AP0232730 Goupille 4x15,8 2
27 AP0956277 Rotor inter. et ext. 1
28 AP0256347 Rotor inter. et ext. 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede?’r%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [V

[ Code]EN

Pompe huile T

47

>

654
2545,%’?0 7 (0/

| Pos. | Code | Description Quant Variants
29 AP0210640 Couvercle pompe huile 2
30 AP0940516 Vis 6
31 AP0827590 Racleur 10,1/17/1 2
32 AP0232430 Goupille 2
33 AP0234560 Engrenage pompe huile Z=25 2
34 AP0256330 Raccord m12x1,5 2
35 AP0552280 Joint 1
36 AP0840270 Vis magnétique M18x1,5 1
37 AP0950141 Bague d'étanchéité 8x13 1
38 AP0440193 Vis 1
39 AP0247790 Entretoise 6,2x10x14,5 1
40 AP0941500 Vis 1
41 AP0237060 Arbre engrenage libre 1
42 AP0260570 Soupape de retenue huile 1
43 AP0256150 Axe soupape 1
44 AP0239810 Ressort 1
45 AP0256170 Vis fermeture valve 1
46 AP0256185 Filtre a huile 1
47 AP0230920 Joint torique 60x2,5 1
48 AP0210411 Couvercle filtre a huile 1
49 AP0241932 Vis 2
50 AP0956169 Bulbe pression huile 1
51 AP0241850 Vis contact 1
52 AP0240545 Vis sans téte M10x78 2
53 AP0240541 Vis sans téte M10x62 2
54 AP0899785 Loctite violet 221 10cc. 0
55 AP0899784 Loctite Orange 574 0
56 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede?’l%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




@9 aﬂﬁ_ﬂﬁ?’_ Wﬁm M Préfixe du cadre:

PEGASO Préfixe du moteur:
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

I <T7TYY vioteur

2

Couvercle embrayage N>S
L Révision |

32
33” E®@4
6 3
5
14
% 13
12
@
@,
11
| Pos | code | Desciption _______fuant Variants
1 AP0210376 Couvercle embrayage complet 1
2 AP0232275 Cage a rouleaux 8x12x8 1
3 AP0232480 Cage a rouleaux 12x16x10 1
4 AP0250992 Joint spi 12x18x4,5 1
5 AP0237022 Arbre embrayage Z=11 1
6 AP0845390 Bague seeger 1
7 AP0430550 Joint spi 15x24x7 1
8 AP0250580 Joint spi 1
9 AP0840445 Raccord 1
10 AP0239140 Ressort 1
11 AP0222317 Thermostat 70° 1
12 AP0430590 Joint torique 1
13 AP0222300 Logement thermostat 1
14 AP0241930 Vis M6x20 6
15 AP0230195 Joint spi 10x26x7 2
16 AP0237040 Arbre pompe a eau 1
17 AP0222270 Rotor 1
18 AP0229280 Goupille 4x16 1
19 AP0227680 Racleur 10,1/25/1 1
20 AP0232420 Goupille 4x19,8 1
21 AP0234620 Engrenage pompe eau Z=18 1
22 AP0230415 Bague d'étanchéité 6x10 2
23 AP0240911 Vis 1
24 AP0230581 Joint 1
25 AP0840880 Vis M6x30 10
26 AP0241261 Vis 2
27 AP0222290 Ecran pompe a eau 1
28 AP0230330 Joint 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede?’r%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

PEGASO

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

L Révision|l]

| Groupe [V

[ Code|HH

Couvercle embrayage N>S

| Pos. | ___Code | Descripon |

VELENS

29 AP0222214 Corps pompe eau 1

31 AP0240371 Vis M6x60 1

32 AP0248305 Débrayage 1

33 AP0840861 Vis M6x25 1

34 AP0897161 Molykote 111 100gr. 1

35 AP0899784 Loctite Orange 574 1
19/07/2011

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede?’%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une




PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [IIIEN
22
Couvercle embrayage T

| Pos. | ___Code | Descripon |

VELENS

1 AP0210378 Couvercle embrayage complet 1
2 AP0232275 Cage a rouleaux 8x12x8 1
3 AP0232480 Cage a rouleaux 12x16x10 1
4 AP0260300 Panneau insonorisant 1
5 AP0275030 Support panneau 1
6 AP0841680 Vis TE spéciale 3
7 AP0237022 Arbre embrayage 7=11 1
8 AP0845390 Bague seeger 1
9 AP0250992 Joint spi 12x18x4,5 1
10 AP0250450 Joint spi 12x28x7 1
11 AP0840445 Raccord 1
12 AP0239140 Ressort 1
13 AP0222317 Thermostat 70° 1
14 AP0430590 Joint torique 1
15 AP0222300 Logement thermostat 1
16 AP0241932 Vis 2
17 AP0230195 Joint spi 10x26x7 2
18 AP0237040 Arbre pompe a eau 1
19 AP0222270 Rotor 1
20 AP0229280 Goupille 4x16 1
21 AP0227680 Racleur 10,1/25/1 1
22 AP0232420 Goupille 4x19,8 1
23 AP0234620 Engrenage pompe eau 7=18 1
24 AP0230415 Bague d'étanchéité 6x10 2
25 AP0240912 Vis 1
26 AP0230581 Joint 1
27 AP0840882 Vis 10
28 AP0241262 Vis 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede?’r%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [IIIEN
22
Couvercle embrayage T

| Pos. | ___Code | Descripon |

VELENS

29 AP0222290 Ecran pompe a eau 1
30 AP0230330 Joint 1
31 AP0222214 Corps pompe eau 1
32 AP0241932 Vis 4
33 AP0240372 Vis 1
34 AP0248305 Débrayage 1
35 AP0840862 Vis 1
36 AP0897161 Molykote 111 100gr. 1
37 AP0899784 Loctite Orange 574 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

L Révision|l]

| Groupe [V

[ Code|ER

Embrayage N>S

| Pos | ___Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP0235272 Pignon intermédiaire Z=31 1
2 AP0227400 Racleur 1
3 AP0945650 Bague seeger d14 2
4 AP0235277 Engrenage Z=31 1
5 AP0227607 Racleur 1
6 AP0932930 Cage a rouleaux 25x29x13 2
7 AP0294400 Cloche embrayage 1
8 AP0230400 Joint torique 18x1,5 1
8 AP0250890 Joint torique 3771 1
9 AP0244950 Racleur 20/38/3 1
10 AP0259110 Moyeu embrayage 1
10 AP0259115 Moyeu embrayage 1
11 AP0245325 Rondelle 1
12 AP0242607 Ecrou m18x1,25 1
13 AP0259210 Disque embr. garni 3,5mm 7
14 AP0259260 Disque embr. acier 1,5mm 7
15 AP0259120 Plateau a ressorts A=75mm 1
15 AP0259122 Plateau a ressorts 1
16 AP0245420 Seeger A=7,5 mm 1
17 AP0232262 Roulement 15x32x9 1
18 AP0259202 Arbre a crémailléere 1
19 AP0239060 Ressort a godet 2
21 AP0239162 Ressort embrayage 6
22 AP0244020 Rondelle d6,5 6
23 AP0240036 Vis 6
24 AP0899785 Loctite violet 221 10cc. 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede?’r%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [IVRINE

[ Code|H]

Embrayage T

L Révision|l]

| Pos | ___Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP0235272 Pignon intermédiaire Z=31 1
2 AP0227400 Racleur 1
3 AP0945650 Bague seeger d14 1
4 AP0634270 Pignon intermédiaire Z=15/31 1
5 AP0220250 Arbre compte-tours 1
6 AP0932740 Goupille 2x11,8 1
7 AP0634260 Engrenage 7=16 1
8 AP0845240 Bague seeger 1
9 AP0927945 Rondelle 6,2x12x1 1
10 AP0241070 Raccord m16x1/m16x1,5 1
11 AP0930500 Joint spi 6x11x3/4,5 1
13 AP0427460 Racleur 25/35/2 1
14 AP0932930 Cage a rouleaux 25x29x13 2
15 AP0295441 Transmiss. prim. cpl 1
16 AP0250890 Joint torique 3771 1
17 AP0244950 Racleur 20/38/3 1
18 AP0259115 Moyeu embrayage 1
19 AP0245325 Rondelle 1
20 AP0242607 Ecrou m18x1,25 1
21 AP0259260 Disque embr. acier 1,5mm 7
22 AP0259210 Disque embr. garni 3,5mm 7
23 AP0259122 Plateau a ressorts 1
24 AP0232262 Roulement 15x32x9 1
25 AP0259202 Arbre a crémaillére 1
26 AP0239060 Ressort a godet 2
27 AP0945650 Bague seeger d14 1
28 AP0239162 Ressort embrayage 6
29 AP0244020 Rondelle d6,5 6
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede?’r%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



) o] iy Ly

PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

L Révision|l]

| Groupe [IVRINE

[ Code|H]

Embrayage T

il

o

Nweivi

SZR

ZE55s

—=F -
.

alais

S5

o

| Pos | ___Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

30 AP0240036 Vis 6
31 AP0297434 Loctite Anti Seize 50ml.15378 1
32 AP0899785 Loctite violet 221 10cc. 1
33 AP0297900 Pate garniture 310 ml 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

PEGASO

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [V

[ Code]EH

I[N Démarreur

19
1-19=22
| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP0264154 Stator complet 1
2 AP0260990 Plaquette 1
3 AP0264580 Vis 1
4 AP0264182 Brosse carbone 1
5 AP0260815 Douille isolante 1
6 AP0250540 Joint 1
7 AP0260805 Douille isolante 1
8 AP0242785 Ecrou M6 1
9 AP0264145 Rotor cpl. 1
10 AP0945840 Bague seeger 15 mm 1
11 AP0232260 Roulement a billes 60027 1
12 AP0264157 Support 1
13 AP0250130 Joint spi 15x24x5 1
14 AP0850500 Joint torique 62x1,5 2
15 AP0250140 Joint torique 24,4x3,1 1
16 AP0264035 Porte-brosses complet 1
17 AP0264177 Support 1
18 AP0932775 Roulement a billes 608RS 1
19 AP0241135 Vis spéciale 2
20 AP0945751 Rondelle fendue a6 1
21 AP0242211 Ecrou M6 1
22 AP0294351 Démarreur cpl. 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede?’l%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




@9 aﬂﬁ_ﬂﬁ?’_ Wﬁm M Préfixe du cadre:

PEGASO Préfixe du moteur:
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

I <T7TYY vioteur
26
Cylindre - cul - piston N>S

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP0223529 Téte cylindre 1
AP0945751 Rondelle fendue a6 17
9 AP0840861 Vis M6x25 14
10 AP0250025 Joint 1
11 AP0222226 Raccord angulaire 1
12 AP0945750 Rondelle fendue a5 2
13 AP0240181 Vis 2
14 AP0922245 Raccord angulaire 1
15 AP0240360 Vis sans téte 4
16 AP0230602 Joint 1
17 AP0242851 Ecrou 5
19 AP0840880 Vis M6x30 3
20 AP0229290 Goupille 8x16 1
21 AP0232990 Goupille 3x9,8 1
22 AP0250980 Joint 1
23 AP0236100 Douille 1
24 AP0239310 Ressort 1
25 AP0236081 Corps galet tendeur 1
26 AP0840401 Vis 2
27 AP0229330 Vis réglage int. m18x2,5 1
28 AP0239180 Ressort 1
29 AP0229320 Vis réglage ext. 1
30 AP0242840 Ecrou m24x1 1
31 AP0251010 Collier d16,5 2
32 AP0260141 Tuyau 240 mm 1
33 AP0251920 Collier 1
34 AP0260961 Bouchon 3
35 AP0210674 Couvercle soupapes 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede‘lr%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [V

[ Code]ED

Cylindre - cul - piston N>S

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
36 AP0236130 Patin g-chaine sup. 1
37 AP0430600 Joint torique 12-1,5 mm 1
38 AP0241070 Raccord m16x1/m16x1,5 1
39 AP0930500 Joint spi 6x11x3/4,5 1
40 AP0237080 Arbre compte-tours 1
41 AP0230540 Joint torique 1
42 AP0244211 Rondelle 6,4 9
43 AP0941121 Vis 9
44 AP0253591 Guide-soupape aspir. 2
45 AP0253596 Guide-soupape aspir. 1
46 AP0253581 Guide-soupape purge 2
47 AP0245710 Bague seeger 11x1 5
48 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
49 AP0899784 Loctite Orange 574 1
50 AP0297385 Silastic 732RTV 100gr. 1
51 AP0430782 Joint torique 23,3x2,4 1
52 AP0241370 Bouchon m24x1 1
53 AP0247955 Caoutchouc 1
54 AP0260310 Caoutchouc 1
55 AP0222420 Détect. température 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [IVRINE
27
Cylindre - cul - piston T

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP0223529 Téte cylindre 1
AP0945751 Rondelle fendue a6 14
9 AP0840861 Vis M6x25 14
10 AP0250025 Joint 1
11 AP0222226 Raccord angulaire 1
12 AP0222420 Détect. température 1
13 AP0945750 Rondelle fendue a5 2
14 AP0240182 Vis 2
15 AP0922245 Raccord angulaire 1
16 AP0240362 Vis sans téte m8x58 4
17 AP0230602 Joint 1
18 AP0247955 Caoutchouc 1
19 AP0242851 Ecrou 5
20 AP0840882 Vis 3
22 AP0232990 Goupille 3x9,8 1
23 AP0236100 Douille 1
24 AP0239310 Ressort 1
25 AP0236081 Corps galet tendeur 1
26 AP0840402 Vis 2
27 AP0229330 Vis réglage int. m18x2,5 1
28 AP0239180 Ressort 1
29 AP0229320 Vis réglage ext. 1
30 AP0242840 Ecrou m24x1 1
31 AP0251010 Collier d16,5 2
32 AP0260141 Tuyau 240 mm 1
33 AP0251920 Collier 1
34 AP0260310 Caoutchouc 1
35 AP0430782 Joint torique 23,3x2,4 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [IVRINE
27
Cylindre - cul - piston T

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
36 AP0241370 Bouchon m24x1 1

37 AP0260961 Bouchon 3

38 AP0210674 Couvercle soupapes 1

39 AP0236130 Patin g-chaine sup. 1

40 AP0240232 Bouchon m16x1,5 1

41 AP0430622 Bague d'étanchéité 16x22 1

42 AP0230540 Joint torique 1

43 AP0244217 Rondelle 6,4 9

44 AP0941122 Vis 9

45 AP0253591 Guide-soupape aspir. 2

46 AP0253596 Guide-soupape aspir. 1

47 AP0253581 Guide-soupape purge 2

48 AP0245710 Bague seeger 11x1 5

49 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1

50 AP0899784 Loctite Orange 574 1

51 AP0297385 Silastic 732RTV 100gr. 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [V

[ Code|ED

Soupapes N>

| Pos | ___Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP0253615 Soupape d’admission 30 mm 1
2 AP0253610 Soupape d’admission 30 mm 2
3 AP0253620 Soupape d’échappement 32mm 2
4 AP0253630 Plaquette 5
5 AP0230510 Joint spi guide-soupape 5
6 AP0239150 Ressort soupape ext. 5
7 AP0838140 Ressort soupape int. 2
8 AP0253570 Plaque ress.soupape 5
9 AP0253640 Demi-clavette soupape 10
10 AP0253540 Godet soupape 4
11 AP0253550 Plaquette 3,00 1
11 AP0253551 Plaquette 3,1 1
11 AP0253552 Plaquette 3,2 1
11 AP0253553 Plaquette 3,3 1
11 AP0253554 Plaquette 3,4 1
11 AP0253555 Plaquette 3,5 1
11 AP0253556 Plaquette 3,6 1
11 AP0253557 Plaquette 3,7 1
11 AP0253558 Plaquette 3,8 1
11 AP0253559 Plaquette 3,9 1
11 AP0253560 Plaquette 4,00 1
11 AP0253561 Plaquette 2,9 1
11 AP0253562 Plaquette 2,8 1
11 AP0253563 Plaquette 2,7 1
11 AP0253564 Plaquette 3,05 1
11 AP0253565 Plaquette 3,15 1
11 AP0253566 Plaquette 3,25 1
11 AP0253567 Plaquette 3,35 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edeﬁ%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [V

[ Code|ED

Soupapes N>

| Pos | ___Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

11 AP0253568 Plaquette 3,45 1
11 AP0253569 Plaquette 3,55 1
11 AP0253910 Plaquette 3,65 1
12 AP0237095 Arbre a came aspir. 1
13 AP0234180 Engr. mené tachymeétre 1
14 AP0840880 Vis M6x30 1
15 AP0237100 Arbre allumage 1
16 AP0239130 Ressort 1
17 AP0231020 Contrepoids 1
18 AP0232910 Goupille 5x23,8 1
19 AP0253605 Culbuteur d’admission 1
20 AP0240205 Vis 1
21 AP0242591 Ecrou 1
22 AP0253530 Culbuteur tige 1
23 AP0227450 Racleur 12,5/21,5/0,5 1
24 AP0227455 Rondelle élastique 12,5x21,5x0,5 1
25 AP0236115 Patin guide-chaine g 1
26 AP0297760 Chaine de distribution 1
27 AP0232210 Pivot 6x8 2
28 AP0253945 Engrenage distribution aspir. Z=36 1
29 AP0253947 Engrenage distribution échap. Z=36 1
30 AP0240650 Vis durlok 2
31 AP0236126 Patin guide-chaine d 1
32 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
33 AP0899785 Loctite violet 221 10cc. 1
34 AP0227982 Racleur 11,2/28/1 3
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%’%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [V
29
Soupapes T

| Pos | ___Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP0253615 Soupape d’admission 30 mm 1
2 AP0253610 Soupape d’admission 30 mm 2
3 AP0253620 Soupape d’échappement 32mm 2
4 AP0253630 Plaquette 2
5 AP0227982 Racleur 11,2/28/1 3
6 AP0230510 Joint spi guide-soupape 5
7 AP0239150 Ressort soupape ext. 5
8 AP0838140 Ressort soupape int. 2
9 AP0253570 Plaque ress.soupape 5
10 AP0253640 Demi-clavette soupape 10
11 AP0253540 Godet soupape 4
12 AP0253550 Plaquette 3,00 1
12 AP0253551 Plaquette 3,1 1
12 AP0253552 Plaquette 3,2 1
12 AP0253553 Plaguette 3,3 1
12 AP0253554 Plaquette 3,4 1
12 AP0253555 Plaquette 3,5 1
12 AP0253556 Plaquette 3,6 1
12 AP0253557 Plaquette 3,7 1
12 AP0253558 Plaguette 3,8 1
12 AP0253559 Plaquette 3,9 1
12 AP0253560 Plaquette 4,00 1
12 AP0253561 Plaquette 2,9 1
12 AP0253562 Plaquette 2,8 1
12 AP0253563 Plaquette 2,7 1
12 AP0253564 Plaquette 3,05 1
12 AP0253565 Plaquette 3,15 1
12 AP0253566 Plaquette 3,25 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edeﬁgélsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [V
29
Soupapes T

| Pos. | ___Code | Descripion |

Quant|_________Variants_|

12 AP0253567 Plaquette 3,35 1
12 AP0253568 Plaquette 3,45 1
12 AP0253569 Plaquette 3,55 1
12 AP0253910 Plaquette 3,65 1
13 AP0237095 Arbre a came aspir. 1
14 AP0237105 Arbre a came échap. 1
15 AP0239130 Ressort 1
16 AP0231020 Contrepoids 1
17 AP0232910 Goupille 5x23,8 1
18 AP0253605 Culbuteur d’admission 1
19 AP0240205 Vis 1
20 AP0242591 Ecrou 1
21 AP0253530 Culbuteur tige 1
22 AP0227450 Racleur 12,5/21,5/0,5 1
23 AP0227455 Rondelle élastique 12,5x21,5x0,5 1
24 AP0236115 Patin guide-chaine g 1
25 AP0297760 Chaine de distribution 1
26 AP0232210 Pivot 6x8 2
27 AP0253522 Engrenage distribution aspir. Z=36 1
27 AP0253945 Engrenage distribution aspir. Z=36 1
28 AP0253947 Engrenage distribution échap. Z=36 1
29 AP0240650 Vis durlok 2
30 AP0236126 Patin guide-chaine d 1
31 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
32 AP0899788 Loctite Verte 648 5gr. 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [IIIEN
30
Volant magnétique N>S

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP0294351 Démarreur cpl. 1
2 AP0945751 Rondelle fendue a6 2
3 AP0840880 Vis M6x30 5
4 AP0234652 Engrenage intermédiaire Z=21 1
5 AP0234751 Engrenage intermédiaire 1
6 AP0227620 Racleur 1
7 AP0247780 Entretoise 1
8 AP0827590 Racleur 10,1/17/1 1
9 AP0234612 Engrenage libre Z=55 1
10 AP0233650 Douille 1
11 AP0294360 Volant magnétique 1
12 AP0265150 Pick-up 1
13 AP0264570 Bride volant magnét 1
14 AP0259240 Flasque roue libre 1
15 AP0958856 Roue libre 51,710x68,377x13 1
16 AP0259192 Flasque roue libre 1
17 AP0240400 Vis 8
18 AP0227670 Rondelle 1
19 AP0945755 Rondelle grower 1
20 AP0240680 Vis M14x1,50x45 1
21 AP0941925 Vis TE spéciale 2
23 AP0251880 Plaque prot.cabl.int. 1
24 AP0240195 Vis TCB spéciale M4x8 2
25 AP0230321 Joint 1
26 AP0210383 Carter de volant cpl. 1
27 AP0230400 Joint torique 18x1,5 2
27 AP0250890 Joint torique 3771 2
28 AP0241800 Bouchon M18x1,5 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edeﬁ%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [[VRINE

[ Code|EN

Volant magnétique N>S

L Révision|l]

| Pos | ___Code | Descripion |

Quant|_________Variants_|

29 AP0251985 Guide-cable 1
30 AP0840861 Vis M6x25 10
31 AP0264545 Centrale 1
32 AP0264465 Bobine 1
33 AP0264861 Pipe bougie 1
34 AP0260700 Caoutchouc 1
35 AP0297540 Bougie NGK D8EA 1
36 AP0899788 Loctite Verte 648 5gr. 1
37 AP0899785 Loctite violet 221 10cc. 1
38 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
39 AP0297385 Silastic 732RTV 100gr. 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edeﬁ%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

I TETT Vvioteur
31
Volant magnétique T

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP0294351 Démarreur cpl. 1
2 AP0840882 Vis 2
3 AP0234655 Pignon intermédiaire Z=24 1
4 AP0234756 Pignon intermédiaire Z=11/52 1
5 AP0627080 Racleur 11/58/1,5 1
6 AP0247785 Entretoise 10/13/10,7 1
7 AP0827590 Racleur 10,1/17/1 1
8 AP0634317 Pignon de roue libre 1
9 AP0295170 Allumage 12V-280W 1
10 AP0265155 Pick-up ext. 1
11 AP0264577 Bride volant magnét 1
12 AP0241231 Vis 8
13 AP0958857 Roue libre 1
14 AP0259192 Flasque roue libre 1
15 AP0242031 Ecrou bas 1
16 AP0945759 Rondelle fendue a22 1
17 AP0842230 Ecrou m22x1,5 1
18 AP0941925 Vis TE spéciale 2
19 AP0250920 Joint 1
20 AP0210388 Couvercle d’allumage 1
21 AP0260305 Panneau insonorisant 1
22 AP0275035 Support panneau 1
23 AP0841680 Vis TE spéciale 3
24 AP0241810 Vis 3
25 AP0251880 Plaque prot.cdbl.int. 1
26 AP0240195 Vis TCB spéciale M4x8 2
27 AP0250890 Joint torique 3771 2
28 AP0241801 Bouchon plastique M18x1,5 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edesr%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

I TETT Vvioteur
31
Volant magnétique T

| Pos. | Code | Description Quantl _________Variants |
29 AP0251990 Plaque prot.cabl.ext. 1
30 AP0840882 Vis 10
31 AP0265365 Unité CDI 1
32 AP0265355 Bobine HT 1
33 AP0264861 Pipe bougie 1
34 AP0260700 Caoutchouc 1
35 AP0297542 Bougie DRSEA 1
36 AP0899788 Loctite Verte 648 5gr. 1
37 AP0899785 Loctite violet 221 10cc. 1
38 AP0297900 Pate garniture 310 ml 1

19/07/2011

Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edesl%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO
AP06200 - PE

) o] iy Ly

GASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSEERR

| codeH

I[N Carrosserie

m Description M Variants
1 AP8131341 Réservoir essence 1
2 AP8102228 Bouchon essence, chr. 1
3 AP8101974 Robinet essence 1
4 AP8152268 Vis 7
5 AP8121840 Tubulure allongée 1
6 AP8102361 Bague bouchon 1
7 AP8131668 Coupole, rouge 1
7 AP8131691 Coupole p.violet 1
7 AP8131856 Coupole, gris 1
7 AP8131866 Coupole, jaune 1
7 AP8138098 Coupole, bleu 1
7 AP8138133 Coupole, rouge 1
7 AP8138437 Coupole, rouge 1
7 AP8138642 Coupole, noir 1
7 AP8138664 Coupole, bleu 1
8 AP8130843 Pare-brise 1
9 AP8221023 Douille en "T" * 2
10 AP8102170 Trousse a outils 1
11 AP8120591 Rondelle 10x5,3x1* 7
12 AP8131669 Caréne droite p.noir/rouge 1
12 AP8131692 Caréne droite p.blanc/violet 1
12 AP8131857 Caréne droite p.noir/violet 1
12 AP8131867 Caréne droite p.gris 1
12 AP8138099 Carene droite p.bleu foncé 1
12 AP8138134 Caréne droite p.rouge 1
12 AP8138438 Caréne droite p.rouge 1
12 AP8138643 Caréne droite p.noir 1
12 AP8138665 Caréne droite p.bleu foncé 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edeséélsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




PEGASO

) o] iy Ly

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSEERR

| codeH

I[N Carrosserie

m Description M Variants
13 AP8131670 Caréne gauche p.noir 1
13 AP8131693 Caréne gauche p.blanc/violet 1
13 AP8131858 Caréne gauche p.noir/violet 1
13 AP8131868 Caréne gauche p.gris 1
13 AP8138100 Carene gauche p.bleu foncé 1
13 AP8138135 Caréne gauche p.rouge 1
13 AP8138439 Caréne gauche p.rouge 1
13 AP8138644 Caréne gauche p.noir 1
13 AP8138666 Caréne gauche p.bleu foncé 1
14 AP8131671 Couv.réservoir p.noir 1
14 AP8131694 Couv.réservoir p.blanc 1
14 AP8131859 Couv.réservoir p.noir 1
14 AP8131869 Couv.réservoir p.gris 1
14 AP8138101 Couv.réservoir p.bleu foncé 1
14 AP8138136 Couv.réservoir p.rouge 1
14 AP8138440 Couv.réservoir p.rouge 1
14 AP8138645 Couv.réservoir p.noir 1
14 AP8138667 Couv.réservoir p.bleu foncé 1
15 AP8135422 Protection bloque-direction 1
15 AP8138124 Protection bloque-direction 1
16 AP8101313 Crochet batterie 1
17 AP8126369 Garde-boue AV noir 1
17 AP8126374 Garde-boue avant blanc 1
17 AP8126406 Garde-boue AV noir 1
17 AP8126409 Garde-boue avant peint gris 1
17 AP8126447 Garde-boue AV bleu 1
17 AP8126454 Garde-boue avant peint rouge 1
17 AP8126477 Garde-boue AV noir 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edeséélsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




PEGASO

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSEERR

| codeH

I[N Carrosserie

m Description M Variants
17 AP8126503 Garde-boue avant peint rouge 1
17 AP8126539 Garde-boue AV bleu 1
18 AP8126370 Garde-boue ar.p.violet 1
18 AP8126375 Garde-boue arriere rouge 1
18 AP8126407 Garde-boue arriere gris 1
18 AP8126410 Garde-boue ar.v.jaune 1
18 AP8126448 Garde-boue arriére bleu 1
18 AP8126455 Garde-boue arriere rouge 1
18 AP8126478 Garde-boue arriere noir 1
18 AP8126504 Garde-boue arriere rouge 1
18 AP8126542 Garde-boue arriére bleu 1
19 AP8131664 Flanc droit p.noir/violet 1
19 AP8131689 Flanc droit p.blanc/rouge 1
19 AP8131852 Flanc droit p.gris/noir 1
19 AP8131862 Flanc droit p.gris/violet 1
19 AP8138096 Flanc D, bleu 1
19 AP8138137 Flanc D, rouge 1
19 AP8138270 Flanc D, noir 1
19 AP8138441 Flanc D, rouge 1
19 AP8138670 Flanc D, bleu 1
20 AP8131666 Flanc gauche p.noir/violet 1
20 AP8131690 Flanc gauche p.blanc/rouge 1
20 AP8131853 Flanc gauche p.gris/noir 1
20 AP8131863 Flanc gauche p.gris/jaune 1
20 AP8138097 Flanc G, bleu 1
20 AP8138138 Flanc G, rouge 1
20 AP8138272 Flanc G, noir 1
20 AP8138442 Flanc G, rouge 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edesr%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




PEGASO

) o] iy Ly

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSEERR

| codeH

I[N Carrosserie

m Description M Variants
20 AP8138671 Flanc G, bleu 1
21 AP8129124 Selle noire 1
21 AP8129126 Selle prune 1
21 AP8129144 Selle noire 1
21 AP8129151 Selle noire 1
22 AP8120030 Caoutchouc * 2
23 AP8130834 Grille de radiateur, noir 1
24 AP8131537 Tablier de carter p.aluminium 1
24 AP8138128 Tablier de carter peint gris 1
24 AP8138263 Tablier de carter p.bronze 1
24 AP8138716 Tablier de carter p.bronze 1
25 AP8120177 Elastique support feu 1
26 AP8120531 Caoutchouc avec insert * 20
27 AP8126115 Porte-plaque 1
28 AP8126371 Porte-plaque noir 3 holes 1
28 AP8126540 Porte-plaque noir 1
29 AP8132845 Support garde-boue av.droite 1
30 AP8132847 Support garde-boue av.gauche 1
31 AP8115859 Décalco série 1
31 AP8115860 Décalco série 1
31 AP8137259 Décalco série 1
31 AP8137272 Décalco série 1
31 AP8137463 Décalco série 1
31 AP8137480 Décalco série 1
31 AP8137667 Décalco série 1
31 AP8137731 Décalco série 1
31 AP8137881 Décalco série 1
32 AP8112202 Catadioptre arriere 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edeséélsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




PEGASO

) o] iy Ly

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSEERR

| codeH

I[N Carrosserie

m Description M Variants
33 AP8131555 Prot.int.gauche noire 1
34 AP8120702 Joint orifice rempl. 1
35 AP8131554 Prot.int.droite noire 1
36 AP8120663 Caoutchouc * 1
37 AP8131672 Support peint noire 1
38 AP8134167 Plaquette tuyau frein 1
39 AP8102231 Robinet essence 1
40 AP8117070 Panneau thermofuge dte 1
41 AP8102046 Clip 20
42 AP8117080 Panneau thermofuge gche 1
43 AP8150163 Vis 4
44 AP8220175 Rondelle 4,4x13 4
45 AP8120278 Entretoise 4
46 AP8120223 Caoutchouc * 2
47 AP8121773 Entretoise * 1
48 AP8102337 Filtre essence 1
49 AP8120798 Joint torique 1
50 AP8120801 Joint 20x2 1
51 AP8131674 Rallonge Flanc droit noir 1
51 AP8138412 Rallonge cache lat.D 1
52 AP8131675 Rallonge Flanc gauche noir 1
52 AP8138413 Rallonge Flanc gauche 1
53 AP8120712 Caoutchouc 2
54 AP8137457 Plaque Aprilia 1
55 AP8126337 Rallonge g-boue AR 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edesrzélsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




PEGASO

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSEERR

[ Code]i

DI B Roue arriere

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP8108577 Roue arriére nue 1
1 AP8108663 Roue arriére nue 1
2 AP8125594 Moyeu AR nu 1
3 AP8125442 Entretoise roue arriére 1
4 AP8110045 Roulement moyeu D17x40x12 2
5 AP8125427 Entretoise interne 1
6 AP8125679 Caoutchouc élastique 1
7 AP8125425 Entretoise 1
8 AP8125423 Douille entretoise externe 1
9 AP8125563 Porte-couronne 1
10 AP8110050 Roulement élastique 1
11 AP8125399 Axe de roue AR 1
11 AP8125649 Axe de roue AR 1
12 AP8107069 Couronne Z=47 1
13 AP8113237 Disque frein arriere 1
13 AP8113628 Disque frein arriére 1
14 AP8108471 Jante D17" 1
14 AP8108657 Jante arriere 17" 1
15 AP8108266 Rayon 3,5 36
16 AP8108672 Nipples D3,5 36
17 AP8109004 Flap roue arriére 1
18 AP [...] 1
19 AP [...] 1
20 AP8113003 Vis tuyau huile * 2
21 AP8113004 Rondelle 10x14x1,6* 4
22 AP8113442 Tuyau frein arriére 1
22 AP8113494 Tuyau frein arriére 1
23 AP8113324 Mait.cyl. frein AR 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edeséélsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSEERR

[ Code]i

DI B Roue arriere

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
23 AP8113502 Mait.cyl. frein AR 1
24 AP8121842 Poussoir cde mai-cyl. 1
24 AP8221074 Pous m-cyl. frein AR 1
25 AP8150375 Ecrou de roue M16X1,5 1
26 AP8213057 Raccord pompe arriere 1
27 AP8113288 Soufflet en caoutchouc 1
28 AP8113549 Purge air 1
29 AP8210007 Rotule d.te M6 1
30 AP8113241 Réserv.huile freins 1
32 AP8135707 Levier frein arriére cat. 1
33 AP8125617 Rondelle axe roue AR 1
34 AP8120196 Joint torique 3056 2
35 AP8131236 Protection pince frein AR 1
35 AP8138095 Protection pince frein AR 1
35 AP8138410 Protection pince frein AR 1
36 AP8121808 Ress.hél.cyl.tract. * 1
37 AP8107109 Chaine 1
38 AP8134150 Plaqg. fix pince frein 1
38 AP8134430 Plaque ancrage pince peint 1
39 AP8131438 Couvercle pompe noir 1
39 AP8138123 Couvercle pompe gris 1
39 AP8138411 Couvercle pompe 1
40 AP8131228 Couv.disque inf.gris 1
41 AP8125462 Joint spi 30x40x7 1
42 AP8113425 Pince frein AR 1
42 AP8113496 Pince frein AR 1
43 AP8113070 Capuchon reniflard 1
44 AP8125462 Joint spi 30x40x7 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edesr%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

(%) i s vy

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSEERR

[ Code]i

DI B Roue arriere

L Révision|l]

| Pos. | Code |

Description

Quant|_________Variants_|

45 AP8113595 Plaquettes-paire 1
46 AP8121811 Douille en "T" 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edesl%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSRERR

[ Code|HHl

Chassis

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP8135453 Chassis complet 1
1 AP8135890 Chassis p.bronze 1
1 AP8135993 Chassis p.bronze 1
2 AP8152252 Vis bride M8x20 1
2 AP8152264 Vis bride M8x25 1
3 AP8121862 Rondelle D8x16x1,5 1
4 AP8121150 Douille 18mm 1
5 AP8135172 Berceau p.gris 1
5 AP8135853 Berceau p.bronze 1
5 AP8135952 Berceau p.bronze 1
6 AP8120766 Caoutchouc repose-pieds 2
6 AP8120831 Caoutchouc repose-pieds 2
7 AP8135318 R-pied pass.-paire 1
7 AP8135874 R-pied pass.-paire 1
8 AP8132588 Support r-p. D pass. 1
8 AP8135824 Support droite 1
9 AP8201298 Cable accrochage casque 1
10 AP8132659 Support r-p. G pass. 1
10 AP8135825 Support gauche 1
11 AP8135397 Couvercle rep-pieds pass.D 1
11 AP8135790 Couvercle rep-pieds pass.D 1
12 AP8135398 Couvercle rep-pieds pass.G 1
12 AP8135487 Couvercle rep-pieds pass.G 1
12 AP8135791 Couvercle rep-pieds pass.G 1
13 AP8135756 Sup.pl.pilote dte 1
14 AP8135474 Sup.pl.pilote gche 1
14 AP8135755 Sup.pl.pilote gche 1
15 AP8221007 Entretoise 6,5X10X11* 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edeg%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSRERR

[ Code|HHl

Chassis

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
16 AP8101317 Res.rap. plan. pil. 2
16 AP8121928 Ressort retour repose-pieds 2
17 AP8121725 Douille en "T" * 3
18 AP8135181 Béquille latérale grise 1
18 AP8135793 Béquille latérale noir 1
18 AP8135958 Béquille latérale 1
19 AP8120502 Caoutchouc rappel béq. 1
20 AP8121695 Ress.hél.cyl.tract. * 1
20 AP8121696 Ress.hél.cyl.tract. * 1
20 AP8221197 Ressort rappel béq. 1
21 AP8105103 Vis fix. béquille M10x18* 1
22 AP8121075 Douille en "T" * 1
22 AP8221017 Entretoise * 1
23 AP8138103 Support ventilateur 1
24 AP8131708 Porte-bagages gris 1
24 AP8131877 Porte-bagages peint alu 1
24 AP8138279 Porte-bagages v.bronze 1
25 AP8112819 Electro-ventilateur 1
25 AP8124335 Ventilateur 1
26 AP8121679 Douille en "T" * 2
27 AP8102393 Bouchon rés.huile+tige 1
28 AP8120280 Joint torique 4087 1
29 AP8101704 Roulette tendeur de chaine 1
30 AP8120568 Entretoise * 1
31 AP8135350 Arceau AV. 1
32 AP8120594 Caoutchouc 2
33 AP8220150 Caoutchouc * 2
34 AP8102375 Clip m5 10
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




PEGASO

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSRERR

[ Code|HHl

Chassis

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
35 AP8101372 Silentbloc 2
36 AP8134239 Support inf. radiateur 1
37 AP8201124 Caoutchouc * 2
38 AP8102197 Radiateur 1
39 AP8201463 Bouchon radiateur+ reniflard 1
40 AP8131740 Vase d'expansion 1
41 AP8120833 Tube rempl. radiat. 1
42 AP8121156 Douille 1
43 AP8121805 Entretoise 8,2x14x49,5 1
44 AP8120672 Tuyau retour eau 1
45 AP8134190 Plaq.fix.sup.mot.dte 1
46 AP8120673 Tuyau retour eau 1
47 AP8120223 Caoutchouc * 3
48 AP8112677 Thermointerrupteur 1
49 AP8102392 Filtre huile + tuyau 1
50 AP8135179 Support amortisseur 1
51 AP8135177 Support bielle double 1
51 AP8135945 Support bielle double 1
52 AP8135175 Tige de selle p.gris 1
52 AP8135851 Tige de selle p.bronze 1
52 AP8135949 Tige de selle p.bronze 1
53 AP8134234 Plaq fix sup.mot.gche 1
54 AP8121092 Entretoise * 1
55 AP8221026 Douille 1
56 AP8101108 Entretoise * 1
57 AP8120770 Caoutchouc repose-pieds 2
58 AP8121839 Douille entretoise 2
59 AP8135446 Protection ventilateur 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




(%) i s vy

PEGASO

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSRERR

[ Code|HHl

Chassis

| Pos. | Code | Description Quant| _______ Variants |
60 AP8144016 Tuyau D10x18 1
61 AP8101573 Collier D16-24x8* 6
62 AP8121717 Pivot repose-pieds 2
63 AP8134264 Plaque béquille 1
64 AP8138722 Plaque fourche p.bronze 1
65 AP8124094 Interrupteur tournant 1

19/07/2011

Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@9 aﬂﬁ_ﬂﬁ?’_ Wﬁm M Préfixe du cadre:

PEGASO Préfixe du moteur:
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

| Groupe [JSEERR

| codeH

Fourche Av. N/P

L Révision|l]

\ 7
| Pos. | Code | Descripion ___________{uang Variants
1 AP8123376 Fourche compléte 1
2 AP8123220 Fourreau . 1
3 AP8123221 Tige droite 1
4 AP8123222 Tige gauche 1
5 AP8123223 Kit révision fourche av. 2
6 AP8123224 Elém.pompage cpl 2
7 AP8123225 Bouchon El 1
8 AP8123226 Ressort 2
9 AP8123227 Entretoise 2
10 AP8123228 Entretoise 2
11 AP8123229 Contre-écrou 2
12 AP8123230 Ecrou bridé 2
14 AP8123232 Douille 2
15 AP8123233 Vis 12,9 4
16 AP8123234 Joints-jeu 1
17 AP8120376 Coiffe cache-poussiére 1
18 AP8101513 Bouchon cache guidon 2
19 AP8110024 Roulement a rouleaux 2
20 AP8101106 Bague d'étanchéité 1
21 AP8120771 Caoutchouc * 1
22 AP8123248 Plaque sup. fourche 1
23 AP8123249 Base avec tube 1
24 AP8123250 Cavalier sup. 2
25 AP8123242 Bague 1
26 AP8123243 Ecrou bridé 1
27 AP8123251 Cavalier inf. 2
28 AP8123252 Silentbloc 4
29 AP8123259 Protection poussiére ext. 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edesrééélsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(%) i s vy

Préfixe du cadre:
PEGASO Préfixe du moteur:
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

| Groupe [JSEERR

| codeH

Fourche Av. N/P

L Révision|l]

|_Pos. | Code | Description Quant Variants

29 AP8123290 Protection poussiére ext. 2

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

PEGASO

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSEERR

| code]H]

Fourche Av. R/S

L Révision|l]

| Pos | __Code | Descripon |

VELENS

1 AP8123185 Cavalier sup. 2
1 AP8123604 Cavalier 2
4 AP8123346 Joint torique 2
4 AP8123417 Joint torique 33x2,62 2
8 AP8123412 Plaque sup. fourche 1
8 AP8123603 Plaque sup. fourche 185/25/50 1
9 AP8203570 Vis M8x30 8
11 AP8123243 Ecrou bridé 1
13 AP8203588 Bague inférieur fourche 1
16 AP8123502 Base avec tube 1
16 AP8123611 Base avec tube 185/25/54 1
17 AP8123348 Gr. bouchon cpl. 2
18 AP8123503 Ressort 2
18 AP8123606 Ressort D4,8x398 2
20 AP8123777 Pare-pous.+épingle 2
22 AP8103235 Bague d'étanchéité 2
23 AP8123199 Bague de butée 2
28 AP8123507 Tuyau précharge 2
28 AP8123607 Tuyau précharge 31x2,5x215 2
30 AP8123614 Tige+porte-roue D 1
30 AP8123741 Tige+porte-roue D 1
31 AP8123615 Tige+porte-roue G 1
31 AP8123742 Tige+porte-roue G 1
40 AP8123216 Vis M10x30 2
52 AP8123436 Joint 2
56 AP8123203 Douille de coulissement 2
59 AP8123357 Bague 2
65 AP8123610 Vis M6x20 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edesr%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




PEGASO

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSEERR

| code]H]

Fourche Av. R/S

L Révision|l]

| Pos. | Code | Descripion ___________{uang Variants
68 AP8123508 Fourreau . 1
68 AP8123613 Fourreau 1
85 AP8123509 Cavalier inf. 2
85 AP8123605 Cavalier inf. 2
86 AP8103504 Silentbloc 2
87 AP8123510 Tuyau 2
89 AP8123511 Rondelle 2
90 AP8123512 Ecrou 2
117 AP8123513 Vis 2
118 AP8123441 Demi-clavettes 4
139 AP8123360 Rondelle bouche guide 2
140 AP8123376 Fourche compléte 1
140 AP8123634 Fourche complete 1
141 AP8123612 Elém.pompage cpl 2
142 AP8123608 Tuyau guide ressort 2

19/07/2011

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une




PEGASO

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [JEEERR

| codell]

Fourche Av. T

L Révision|l]

| Pos. | Code | Description Quant Variants
1 AP8123730 Fourche compléte 1
2 AP8123608 Tuyau guide ressort 2
3 AP8123604 Cavalier 2
4 AP8123346 Joint torique 2
5 AP8123603 Plaque sup. fourche 185/25/50 1
6 AP8203570 Vis M8x30 6
7 AP8123609 Vis M8x30 4
8 AP8123717 Entretoise 2
9 AP8123722 Bague 1
10 AP8123611 Base avec tube 185/25/54 1
11 AP8123348 Gr. bouchon cpl. 2
12 AP8123606 Ressort D4,8x398 2
13 AP8123777 Pare-pous.+épingle 3
14 AP8103235 Bague d'étanchéité 2
15 AP8123199 Bague de butée 2
16 AP8123731 Tige droite 1
17 AP8123732 Tige gauche 1
18 AP8123607 Tuyau précharge 31x2,5x215 2
19 AP8123610 Vis M6x20 2
20 AP8123689 Douille de coulissement 4
21 AP8123357 Bague 2
22 AP8123733 Fourreau 2
23 AP8123605 Cavalier inf. 2
24 AP8103504 Silentbloc 4
25 AP8123510 Tuyau 2
26 AP8123511 Rondelle 2
27 AP8123512 Ecrou 2
28 AP8123513 Vis 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edesr%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




) o] iy Ly

Préfixe du cadre:
PEGASO Préfixe du moteur:
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

| Groupe [JEEERR

| codell]

Fourche Av. T

L Révision|l]

|_Pos. | ___Code | Description Quant Variants

29 AP8123441 Demi-clavettes

30 AP8123360 Rondelle bouche guide 2

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [JEEERR

| code]H]

DI B Fourche arriere

| Pos. | Code | Description Quant Variants
1 AP8125387 Pivot fourche AR 1
2 AP8110067 Cage a rouleaux 22x28x16 6
3 AP8120240 Bague d'étanchéité 4
4 AP8120363 Rondelle d'appui 2
5 AP8121121 Douille axe fourche 2
6 AP8135830 Fourche p.aluminium 1
7 AP8134110 Plag.ten.chaine-paire 2
8 AP8134111 Plaquette arriere fourche AR 2
9 AP8152073 Vis 2
10 AP8103899 Amortisseur 1
10 AP8123453 Amortisseur 1
11 AP8120677 Galet guide-chaine 1
11 AP8120863 Galet guide-chaine 1
12 AP8120700 Galet guide-chaine ar. Gris 1
13 AP8121035 Douille en "T" * 2
14 AP8131495 Carter chaine 1
15 AP8234020 Rondelle pour patin 1
16 AP8110063 Cage a rouleaux 3
18 AP8132801 Bielle simple complete 1
18 AP8135477 Bielle simple compléte 1
19 AP8135303 Bielle double compléte 1
19 AP8135478 Bielle double compléte 1
20 AP8110037 Roulement aiguilles 2
21 AP8120809 Bague d'étanchéité 4
22 AP8125523 Joint spi 2
23 AP8150299 Bague M17x1 1
24 AP8134186 Guide-cable 1
25 AP8138409 Protection amortisseur 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede7r%6lsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




(%) i s vy

Préfixe du cadre:
PEGASO Préfixe du moteur:
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

| Groupe [JEEERR

5

Fourche arriere
L Révision|l]

|_Pos._ | Code | Description Quant Variants

26 AP8120850 Douille galet tendeur 2

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede7|%6|800duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

6
Groupe echappement
L Révision|l]

| Groupe [JEEERR

| Pos | __Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP8119275 Tuyau cpl.gauche noir 1
2 AP8131703 Séparateur manchon 1
3 AP8102737 Collier 31-34 2
4 AP8119218 Joint échappement 2
5 AP8120802 Guide-cable 1
6 AP8101446 Thermistor 1
7 AP8119305 Pot droit 1
7 AP8119340 Pot droit 1
7 AP8119419 Pot droit 1
8 AP8119277 Protection silenc.gche 1
8 AP8119386 Protection silenc.gche 1
9 AP8135304 Bride fix.tuy.chr.noir 2
10 AP8102046 Clip 5
12 AP8119197 Protection silenc.dte 1
12 AP8119385 Protection silenc.dte 1
13 AP8106250 Carburateur 1
13 AP8106404 Carburateur 1
14 AP8138366 Carter pignon, alu 1
15 AP8106523 Collecteur aspiration 2
16 AP8120524 Manchon d'aspiration 1
17 AP8130804 Base corps filtre 1
18 AP8130991 Grille corps filtre AR 1
19 AP8117068 Filtre air 1
20 AP8130992 Grille corps filtre avant 1
21 AP8130805 Couvercle corps filtre 1
22 AP8221009 Insert 4
23 AP8119306 Pot gauche 1
23 AP8119342 Pot gauche 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede7r%6|800duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



) o] iy Ly

PEGASO

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

6
Groupe echappement
L Révision|l]

| Groupe [JEEERR

| Pos | __Code | Descripion |

Quant|_________Variants_|

23 AP8119421 Pot gauche 1
24 AP8119274 Tuyau cpl.droit noir 1
25 AP8120745 Manchon carb.-cais.filtre 1
26 AP8135200 Prot.Tuyaux échappement p.noir 1
26 AP8135834 Prot.Tuyaux échappement p.noir 1
27 AP8121903 Entretoise 1
28 AP8121741 Douille tableau de bord 1
19/07/2011

Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede7|%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [JEEERR
7
Circuit electrique

| Pos. | Code | Descripion ___________{uang Variants
1 AP8112546 Cablage principal 1
1 AP8124336 Cablage principal 1
2 AP8112770 Cablage feu AV 1
3 AP8120030 Caoutchouc * 1
4 AP8112857 Cablage batterie-relais 1
5 AP8112830 Cablage relais-démarr. 1
6 AP8112829 Cablage masse-batterie 1
7 AP8112912 Batterie YB14L-A2 1
8 AP8131413 Bride 1
8 AP8138641 Bride 1
9 AP8131412 Boitier batterie 1
10 AP8124235 Clignotement 1
11 AP8112818 Clignotant AV 2
12 AP8112812 Feu arriere 1
13 AP8112814 Glace phare AR 1
14 AP8112854 Lampe (ou Ampoule) 4
15 AP8120754 Caoutchouc p-fusibles 1
16 AP8112811 Caoutchouc p-fusibles 1
17 AP8112176 Fusible 15A 3
18 AP8115438 Décalque feux AV 1
19 AP8112500 Klaxon 1
19 AP8124007 Klaxon 1
20 AP8124479 Interrupteur stop 1
21 AP8212196 Interr.stop AV+cabl. 1
22 AP8112906 Régulateur de tension 1
22 AP8112941 Régulateur de tension 1
23 AP8112759 Relais démarrage 1
23 AP8112927 Relais 12V-150A 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede7r‘éélsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




PEGASO

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [JEEERR
7
Circuit electrique

| Pos. | Code | Descripion ___________{uang Variants
24 AP8112845 Cablage feu AR 1
24 AP8124337 Cablage feu AR 1
25 AP8112833 Cablage batterie fusibles 1
26 AP8120218 Capuchon borne 1
27 AP8112832 Cablage masse-batterie 1
28 AP8112831 Cablage interr. Stop 1
29 AP8112756 Vitre clignotant 4
30 AP8112749 Groupe optique 1
31 AP8112792 Porte-ampoule 1
32 AP8112822 Groupe optique 1
32 AP8124189 Phare avant 1
33 AP8112687 Indicateur direction 2
34 AP8120669 Plaque 1
35 AP8121798 Res. hélic. compr * 1
36 AP8221035 Vis CB 5
37 AP8102714 Clip pour vis taraud D4,2 1
38 AP8211875 Décalque feux AR 1
39 AP8121790 Douille en "T" * 2
40 AP8120223 Caoutchouc * 2
41 AP8112254 Bloc 3 vie 1
42 AP8112996 Interruttore frizione 1
43 AP8135965 Ressort support 1
44 AP8212588 Diode de sécurité 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede7|%6lsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSEERR

| codelH]

Guidon - Commandes

m Description M Variants
1 AP8118358 Guidon sab. cat. peint 1
2 AP8131687 Parements blanc-couple 1
2 AP8138031 Parements violet-couple 1
2 AP8138244 Prot-main rouge/paire 1
2 AP8138245 Prot-main bleu/paire 1
2 AP8138459 Parements noir-couple 1
2 AP8138466 Prot-main rouge/paire 1
2 AP8138773 Prot-main bleu/paire 1
2 AP8139470 Parements noir-couple 1
3 AP8102579 Masse antivibratile n 2
4 AP8102166 Miroir rétroviseur 2
4 AP8102324 Miroir rétroviseur dte 1
4 AP8102325 Miroir rétroviseur gche 1
5 AP8121826 Rondelle manette dte 1
6 AP8118345 Commande embrayage cpl 1
6 AP8118413 Commande embrayage cpl 1
6 AP8118441 Levier embrayage complet 1
7 AP8118288 Levier embrayage 1
7 AP8118432 Levier embrayage nu 1
8 AP8118348 Réglage levier embrayage 1
9 AP8118316 Commande gaz sans poignée 1
10 AP8118308 Levier 1
11 AP8118349 Cavalier 1
12 AP8118409 Bouton démarrage 1
13 AP8102512 Kit serrure 1
14 AP8201564 Serrure selle 1
15 AP8118317 Couple manettes, noir 1
16 AP8114193 Cable embrayage 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede7r%6lsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSEERR

| codelH]

Guidon - Commandes

m Description M Variants
16 AP8114296 Cable embrayage 1
17 AP8114162 Cable gaz 1
18 AP8112813 Cablage tableau de bord 1
19 AP8114191 Cable starter 1
20 AP8114190 Cable compte-tours 1
20 AP8114329 Cable compte-tours 1
21 AP8114192 Cable compteur km 1
21 AP8114282 Cable compteur km 1
22 AP8102218 Renv.instr.tabl.bord 2
23 AP8112670 Réglage cable 1
24 AP8113331 Mait. cyl. frein AV 1
24 AP8113584 Mait. cyl. frein AV 1
24 AP8113620 Mait. cyl. frein AV 1
25 AP8118258 Kit révision pompe 1
26 AP8113672 Couvercle pompe 1
27 AP8112599 Caoutchouc * 2
28 AP8152078 Vis TB spéciale M6 2
29 AP8113063 Hublot pompe frein 1
30 AP8113203 Cavalier levier frein 1
31 AP8118208 Levier frein avant 1
31 AP8118416 Levier frein avant 1
32 AP8113058 Pivot levier frein 1
33 AP8113273 Tampon 1
33 AP8113522 Tampon levier frein avant 1
34 AP8112710 Bloc démarreur-bloc 1
35 AP8112802 Cdblage commutateur 1
36 AP8124173 Dévio gche+cabl. 1
37 AP8112727 Compteur kilométrique d.80 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede7r%6|800duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




@Q ﬂaﬂy/_ ég/_ﬁ'lﬂ;é? {m Préfixe du cadre:

PEGASO Préfixe du moteur:
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

| Groupe [JSEERR
8
Guidon - Commandes

| Pos. | Code | Description Quant Variants
37 AP8124177 Compteur kilométrique MPH 1

38 AP8112607 Compte-tours d.80 1

39 AP8112608 Thermomeétre eau d.52 1

40 AP8102505 Base support instruments 1

40 AP8131870 Base support instruments 1

41 AP8112593 Rembourrage pour tachymetre 1

42 AP8112592 Rembourrage pour compteur km 1

43 AP8131542 Porte-témoins 1

44 AP8112601 Tige fixation éponge 1

45 AP8112600 Caoutchouc * 1

46 AP8121828 Douille entretoise 1

47 AP8118201 Vis levier embrayage 1

48 AP8113204 Cache-levier 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede7|%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO
AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

9
Roue Av.
L Révision|l]

| Groupe [JSEERR

| Pos. | Code | Description Quant________________Variants |
1 AP8108576 Roue AV cpl 1
1 AP8108688 Roue AV nue 1
2 AP8125542 Moyeu avant nu 1
3 AP8108469 Jante D19" 1
3 AP8108655 Jante av.or 19" 1
4 AP8108672 Nipples D3,5 36
5 AP8108600 Rayon avant dte 18
6 AP8108366 Rayon avant gche 18
7 AP8109096 Flap roue avant 19" 1
8 AP8125543 Axe de roue AV 1
9 AP8113465 Disque frein avant 1
9 AP8113485 Disque frein avant inox D300 1
10 AP8125576 Entretoise 1
11 AP8102176 Renvoi compteur km 1
12 AP8110045 Roulement moyeu D17x40x12 2
13 AP8125604 Entretoise moyeu avant 1
14 AP8113479 Pince frein AV 1
14 AP8113482 Pince frein AV d.30/32 1
15 AP8113455 Kit révision pince 1
16 AP8113456 Plaquettes-paire 1
16 AP8113627 Plaquettes-paire 1
17 AP8113549 Purge air 1
17 AP8213108 Purge air 1
18 AP8113464 Tube frein AV 1
18 AP8113484 Tube frein AV 1
18 AP8113493 Tube frein AV 1
18 AP8113582 Tube frein AV 1
19 AP [..] 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edez%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



) o] iy Ly

PEGASO

AP06200 - PEGASO 650 1992-1996

Préfixe du cadre:
Préfixe du moteur:

9
Roue Av.
L Révision|l]

| Groupe [JSEERR

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
20 AP [...] 1
21 AP8113004 Rondelle 10x14x1,6* 2
22 AP8113003 Vis tuyau huile * 1
23 AP8113005 Capuchon reniflard 1
23 AP8113070 Capuchon reniflard 1
24 AP8152156 Vis M6x14 6
25 AP8120428 Guide-cable 1

19/07/2011

Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%%élsooduction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



	Index
	Produits finis
	Index alphanumérique
	Moteur
	Tableau 12 - Arbre moteur - Cylindre - Piston N>S
	Tableau 13 - Arbre moteur - Cylindre - Piston T
	Tableau 14 - OUTILLAGE SPECIAL N>S
	Tableau 15 - OUTILLAGE SPECIAL T
	Tableau 16 - Boîte de vitesses N>S
	Tableau 17 - Boîte de vitesses T
	Tableau 18 - Carburateur
	Tableau 19 - Pompe huile N>S
	Tableau 20 - Pompe huile T
	Tableau 21 - Couvercle embrayage N>S
	Tableau 22 - Couvercle embrayage T
	Tableau 23 - Embrayage N>S
	Tableau 24 - Embrayage T
	Tableau 25 - Démarreur
	Tableau 26 - Cylindre - cul - piston N>S
	Tableau 27 - Cylindre - cul - piston T
	Tableau 28 - Soupapes N>S
	Tableau 29 - Soupapes T
	Tableau 30 - Volant magnétique N>S
	Tableau 31 - Volant magnétique T

	Chassis
	Tableau 1 - Carrosserie
	Tableau 10 - Roue arrière
	Tableau 11 - Chassis
	Tableau 2 - Fourche Av. N/P
	Tableau 3 - Fourche Av. R/S
	Tableau 4 - Fourche Av. T
	Tableau 5 - Fourche arriere
	Tableau 6 - Groupe echappement
	Tableau 7 - Circuit electrique
	Tableau 8 - Guidon - Commandes
	Tableau 9 - Roue Av.




